
 
 

 

Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi 

XX Wydz. Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

KRS Nr 0000507870 

Kapitał zakładowy: 127 463 000,00 zł (opłacony w całości) 

Nr rachunku bankowego: 55 1240 3073 1111 0010 5905 3612 (Bank PEKAO SA).  
 

 

Inwestycje Medyczne Łódzkiego Sp. z o.o. 

Ul. Gabriela Narutowicza 34 lok. 105        tel.  /+48/ 42 206 88 60 

90-135 Łódź             fax  /+48/ 42 206 88 61 

NIP: 726-26-54-060             REGON: 101745880 

www.iml.biz.pl   

Łódź, dnia 12/07/2023 r. 

 

 

 Wykonawcy  

 postępowanie nr 12/ZP/PN/2023  

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego „Dostawa sprzętu i aparatury 

medycznej dla wyposażenia Bloku Porodowego Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego  

im. Stanisława Rybickiego w Skierniewicach”,  

znak sprawy: 12/ZP/PN/2023 

  

Zamawiający zgodnie z art. 135 ust. 6 oraz art. 137 ust. 2 ustawy Pzp zamieszcza na 

stronie prowadzonego postępowania treść zapytań wraz z wyjaśnieniami oraz modyfikację  

w zakresie Specyfikacji Warunków Zamówienia, bez ujawnienia źródła zapytań.  

 

Pytania w zakresie zadania nr 1 poz. 1- Lampa zabiegowa (mocowana do sufitu)  

 

Pytanie nr 1: 

„Ad. 6. Czy Zamawiający dopuści lampę o natężeniu maksymalnym 60 000 lux i regulacji w 

zakresie 50-100%? Proponowana wartość zapewnia bardzo dobre oświetlenie pola 

zabiegowego.” 

 

Pytanie nr 2: 

„Jakiego rodzaju jest strop w miejscu montażu lamp?” 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że strop zbrojony zbudowany jest z pustaków typu ACKERMAN. 

 

http://www.iml.biz.pl/


 
 

 

Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi 

XX Wydz. Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

KRS Nr 0000507870 

Kapitał zakładowy: 127 463 000,00 zł (opłacony w całości) 

Nr rachunku bankowego: 55 1240 3073 1111 0010 5905 3612 (Bank PEKAO SA).  
 

 

Inwestycje Medyczne Łódzkiego Sp. z o.o. 

Ul. Gabriela Narutowicza 34 lok. 105        tel.  /+48/ 42 206 88 60 

90-135 Łódź             fax  /+48/ 42 206 88 61 

NIP: 726-26-54-060             REGON: 101745880 

www.iml.biz.pl   

Pytanie nr 3: 

„Jaka jest wysokość sal, gdzie maja być zamontowane lampy, czy jest tam sufit podwieszany, 

a jeżeli tak to na jakiej wysokości? Jaka jest odległość między sufitem podwieszanym a stropem 

właściwym?” 

 

 Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, że wysokość sal wynosi 2,73 m od podłogi do sufitu podwieszonego. 

Odległość między sufitem podwieszonym a stropem wynosi 27cm. Lampy będą zamontowane 

do już specjalnie przygotowanych w stropie sześciu  śrub. 

 

Pytanie nr 4: 

„Czy w salach gdzie mają być zamontowane lampy są przewody zasilające, a jeżeli są, to jakie 

i gdzie są wyprowadzone?” 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, że w salach gdzie będą zamontowane lampy są doprowadzone 

przewody zasilające o średnicy 1,5 mm, doprowadzone do skrzynki rozdzielczej z oddzielnym 

zabezpieczeniem.   

 

Pytanie nr 5: 

„Jeżeli w salach gdzie mają być zamontowane lampy nie ma kompletnej instalacji elektrycznej 

, czy Zamawiający zapewni we własnym zakresie poprowadzenie przewodów zasilających do 

każdej kopuły oddzielnie? Jeżeli nie, to czy będzie można ciągnąć instalacje w tzw. 

„korytkach”?” 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, że do każdej lampy jest doprowadzone oddzielne zasilanie, nie ma 

potrzeby ciągnąć instalacji w tzw. „korytkach”. 

http://www.iml.biz.pl/


 
 

 

Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi 

XX Wydz. Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

KRS Nr 0000507870 

Kapitał zakładowy: 127 463 000,00 zł (opłacony w całości) 

Nr rachunku bankowego: 55 1240 3073 1111 0010 5905 3612 (Bank PEKAO SA).  
 

 

Inwestycje Medyczne Łódzkiego Sp. z o.o. 

Ul. Gabriela Narutowicza 34 lok. 105        tel.  /+48/ 42 206 88 60 

90-135 Łódź             fax  /+48/ 42 206 88 61 

NIP: 726-26-54-060             REGON: 101745880 

www.iml.biz.pl   

Pytanie nr 6: 

„Czy w salach gdzie mają być zamontowane lampy, wiszą obecnie lampy operacyjne? Jeżeli 

tak, to jakiego producenta?” 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, że w miejscach gdzie będą instalowane lampy nie było i nie ma 

zamontowanych lamp.   

 

Pytanie nr 7  

„Pkt. 19. Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek dotyczący zasilania w przypadku 

zaoferowania lampy z zasilaczem automatycznym pracującym w zakresie 100-240 V i 56-60 

Hz?” 

 

Pytanie nr 8: 

„Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę zabiegową z łącznym zasięgiem ramion 

152 cm? 

 

Pytanie nr 9: 

„Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę zabiegową z natężeniem oświetlenia w 

odległości 1m o wartości 110 kLux, z możliwością regulacji w zakresie 20-100%, 22-110 

kLux? Oferowany parametr jest lepszy od wymaganego.” 

 

Pytanie nr 10: 

„Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę zabiegową z regulacją natężenia 

oświetlenia realizowaną z panelu dotykowego zlokalizowanego na czaszy lampy?” 

 

  

http://www.iml.biz.pl/


 
 

 

Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi 

XX Wydz. Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

KRS Nr 0000507870 

Kapitał zakładowy: 127 463 000,00 zł (opłacony w całości) 

Nr rachunku bankowego: 55 1240 3073 1111 0010 5905 3612 (Bank PEKAO SA).  
 

 

Inwestycje Medyczne Łódzkiego Sp. z o.o. 

Ul. Gabriela Narutowicza 34 lok. 105        tel.  /+48/ 42 206 88 60 

90-135 Łódź             fax  /+48/ 42 206 88 61 

NIP: 726-26-54-060             REGON: 101745880 

www.iml.biz.pl   

Pytanie nr 11:  

„Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę zabiegową ze współczynnikiem 

odwzorowania barwy czerwonej R9 90?” 

 

Pytanie nr 12:  

„Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę zabiegową z temperaturą barwową o 

wartości 4500K?” 

 

Pytanie nr 13:  

„Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę zabiegową ze stopniem ochrony czaszy IP 

40?” 

 

Pytanie nr 14:  

„Jaka jest wysokość sal, w miejscu montażu lamp zabiegowych?” 

  

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, że wysokość sal wynosi 2,73 m od podłogi do sufitu podwieszonego. 

 

Pytanie nr 15:  

„Czy w pomieszczeniach, w których mają być zamontowane lampy zabiegowe istnieje sufit 

podwieszany? Jeżeli tak, to na jakiej wysokości? Jaka jest odległość między sufitem 

podwieszanym a stropem właściwym?” 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, że w pomieszczeniach gdzie będą zamontowane lampy jest sufit 

podwieszany. Sufit podwieszany jest zamontowany na wysokości  2,73m od podłogi. Odległość 

między sufitem podwieszanym a stropem właściwym wynosi 27cm. 

 

http://www.iml.biz.pl/


 
 

 

Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi 

XX Wydz. Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

KRS Nr 0000507870 

Kapitał zakładowy: 127 463 000,00 zł (opłacony w całości) 

Nr rachunku bankowego: 55 1240 3073 1111 0010 5905 3612 (Bank PEKAO SA).  
 

 

Inwestycje Medyczne Łódzkiego Sp. z o.o. 

Ul. Gabriela Narutowicza 34 lok. 105        tel.  /+48/ 42 206 88 60 

90-135 Łódź             fax  /+48/ 42 206 88 61 

NIP: 726-26-54-060             REGON: 101745880 

www.iml.biz.pl   

Pytanie nr 16:  

„Jakiego rodzaju jest strop w miejscu montażu lamp zabiegowych?” 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, że jest to strop zbrojony zbudowany z pustaków typu ACKERMAN. 

Lampy będą zamontowane do już specjalnie przygotowanych w stropie sześciu  śrub.   

 

Pytanie nr 17: 

„Czy w pomieszczeniach, w których mają być zamontowane lampy zabiegowe                                  

są poprowadzone przewody zasilające? Jeżeli tak, to o jakim przekroju, ile i gdzie są 

wyprowadzone?” 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, że w miejscu zamontowania lamp są doprowadzone przewody 

elektryczne  o średnicy 1,5mm od lampy do skrzynki rozdzielczej z oddzielnym 

zabezpieczeniem. 

 

Pytanie nr 18:  

„Jeżeli w salach, gdzie mają być zamontowane lampy zabiegowe nie ma kompletnej instalacji 

elektrycznej, czy Zamawiający zapewni wykonanie takowej we własnym zakresie? Jeżeli nie, 

to czy istnieje możliwość wykonania instalacji elektrycznej w tzw. „korytkach” wykonanych z 

tworzywa?” 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, że w salach gdzie będą zainstalowane lampy zabiegowe jest 

doprowadzona instalacja elektryczna 

 

  

http://www.iml.biz.pl/


 
 

 

Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi 

XX Wydz. Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

KRS Nr 0000507870 

Kapitał zakładowy: 127 463 000,00 zł (opłacony w całości) 

Nr rachunku bankowego: 55 1240 3073 1111 0010 5905 3612 (Bank PEKAO SA).  
 

 

Inwestycje Medyczne Łódzkiego Sp. z o.o. 

Ul. Gabriela Narutowicza 34 lok. 105        tel.  /+48/ 42 206 88 60 

90-135 Łódź             fax  /+48/ 42 206 88 61 

NIP: 726-26-54-060             REGON: 101745880 

www.iml.biz.pl   

Pytanie nr 19 : 

„Czy w salach, w których mają być zamontowane lampy zabiegowe wiszą obecnie lampy 

zabiegowe? Jeżeli tak, to prosimy o podanie producenta i modelu lampy?” 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, że obecnie nie ma w miejscach gdzie będą instalowane lampy żadnych 

lamp. 

 

Odpowiedź do pozostałych pytań z części „Pytania w zakresie zadania nr 1 poz. 1- 

Lampa zabiegowa (mocowana do sufitu) ”: 

Zamawiający zmienia treść załącznika 2.1 poz. 1 do SWZ- Lampa zabiegowa 

(mocowana do sufitu) w punktach 6, 7, 19.  

Lp. Parametr 
Parametry 

wymagane 

Parametr oferowany 

 PODAĆ / OPISAĆ 

Charakterystyka techniczna 

6 

Maksymalne natężenie światła 

lampy z w odległości 1m  od 

czoła lampy  90000 Lux lub 

110000 Lux z możliwością 

regulacji w zakresie od 45000 

Lux do 90000 Lux lub z 

regulacją w zakresie 20-100%, 

22000-110000 Lux. 

Tak, podać  

7 

Regulacja natężenia światła 

odbywająca się za pomocą 

membranowego panelu lub 

poprzez sensor ruchu 

umieszczone na czaszy lampy 

lub realizowaną z panelu 

dotykowego zlokalizowanego 

Tak, podać  

http://www.iml.biz.pl/


 
 

 

Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi 

XX Wydz. Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

KRS Nr 0000507870 

Kapitał zakładowy: 127 463 000,00 zł (opłacony w całości) 

Nr rachunku bankowego: 55 1240 3073 1111 0010 5905 3612 (Bank PEKAO SA).  
 

 

Inwestycje Medyczne Łódzkiego Sp. z o.o. 

Ul. Gabriela Narutowicza 34 lok. 105        tel.  /+48/ 42 206 88 60 

90-135 Łódź             fax  /+48/ 42 206 88 61 

NIP: 726-26-54-060             REGON: 101745880 

www.iml.biz.pl   

na czaszy lampy, w zakresie 

min.  50% – 100% 

19 

Zasilanie – 230 V (+/-) 10%, 

50 Hz, dopuszcza 100-240V, 

56-60 Hz 

Tak, podać  

 

Pozostała treść zapisów Załącznika nr 2.1 poz. 1 pozostaje bez zmian. 

 

  

http://www.iml.biz.pl/


 
 

 

Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi 

XX Wydz. Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

KRS Nr 0000507870 

Kapitał zakładowy: 127 463 000,00 zł (opłacony w całości) 

Nr rachunku bankowego: 55 1240 3073 1111 0010 5905 3612 (Bank PEKAO SA).  
 

 

Inwestycje Medyczne Łódzkiego Sp. z o.o. 

Ul. Gabriela Narutowicza 34 lok. 105        tel.  /+48/ 42 206 88 60 

90-135 Łódź             fax  /+48/ 42 206 88 61 

NIP: 726-26-54-060             REGON: 101745880 

www.iml.biz.pl   

Pytania w zakresie zadania nr 1 poz. 2- Lampa zabiegowa (mocowana do ściany) 

 

Pytanie nr 1: 

„Ad.2. Czy zamawiający wymaga lampy ściennej? W punkcie 2 Zamawiający wymaga 

zawieszenia sufitowego.„ 

 

Pytanie nr 2: 

„Ad. 6. Czy Zamawiający dopuści lampę o natężeniu maksymalnym 60 000 lux i regulacji w 

zakresie 50-100%? Proponowana wartość zapewnia bardzo dobre oświetlenie pola 

zabiegowego.” 

 

Pytanie nr 3: 

„Jakiego rodzaju jest ściana w miejscu montażu lamp?” 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, że ściana jest rodzaju- płyta karton-gips na zewnątrz a między ścianą i 

płytą k-g wypełnienie specjalnie przygotowane do montażu lamp.    

 

Pytanie nr 4: 

„Jaka jest wysokość sal, gdzie maja być zamontowane lampy?” 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, że wysokość sal wynosi 2,70 m od podłogi do sufitu podwieszonego. 

 

Pytanie nr 5: 

„Czy w salach gdzie mają być zamontowane lampy są przewody zasilające, a jeżeli są, to jakie 

i gdzie są wyprowadzone?„ 

 

  

http://www.iml.biz.pl/


 
 

 

Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi 

XX Wydz. Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

KRS Nr 0000507870 

Kapitał zakładowy: 127 463 000,00 zł (opłacony w całości) 

Nr rachunku bankowego: 55 1240 3073 1111 0010 5905 3612 (Bank PEKAO SA).  
 

 

Inwestycje Medyczne Łódzkiego Sp. z o.o. 

Ul. Gabriela Narutowicza 34 lok. 105        tel.  /+48/ 42 206 88 60 

90-135 Łódź             fax  /+48/ 42 206 88 61 

NIP: 726-26-54-060             REGON: 101745880 

www.iml.biz.pl   

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, że w miejscach gdzie będą zamontowane lampy są doprowadzone 

przewody zasilające, doprowadzone do skrzynki rozdzielczej z oddzielnym zabezpieczeniem.   

 

Pytanie nr 6: 

„Jeżeli w salach gdzie mają być zamontowane lampy nie ma kompletnej instalacji elektrycznej 

, czy Zamawiający zapewni we własnym zakresie poprowadzenie przewodów zasilających do 

każdej kopuły oddzielnie? Jeżeli nie, to czy będzie można ciągnąć instalacje w tzw. 

„korytkach”?” 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, że w miejscach gdzie będą montowane lampy nie ma potrzeby 

poprowadzenia dodatkowej instalacji. 

 

Pytanie nr 7: 

„Czy w salach gdzie mają być zamontowane lampy, wiszą obecnie lampy operacyjne? Jeżeli 

tak, to jakiego producenta?” 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, że w miejscach gdzie będą instalowane lampy nie było i nie ma 

zamontowanych lamp   

 

Pytanie nr 8: 

„Pkt. 12. Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek dotyczący zasilania w przypadku 

zaoferowania lampy z zasilaczem automatycznym pracującym w zakresie 100-240 V i 56-60 

Hz?” 

 

  

http://www.iml.biz.pl/


 
 

 

Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi 

XX Wydz. Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

KRS Nr 0000507870 

Kapitał zakładowy: 127 463 000,00 zł (opłacony w całości) 

Nr rachunku bankowego: 55 1240 3073 1111 0010 5905 3612 (Bank PEKAO SA).  
 

 

Inwestycje Medyczne Łódzkiego Sp. z o.o. 

Ul. Gabriela Narutowicza 34 lok. 105        tel.  /+48/ 42 206 88 60 

90-135 Łódź             fax  /+48/ 42 206 88 61 

NIP: 726-26-54-060             REGON: 101745880 

www.iml.biz.pl   

Pytanie nr 9: 

„Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę zabiegową z łącznym zasięgiem ramion 

152 cm?”  

 

Pytanie nr 10:  

„Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę zabiegową z natężeniem oświetlenia w 

odległości 1m o wartości 110 kLux, z możliwością regulacji w zakresie 20-100%, 22-110 

kLux? Oferowany parametr jest lepszy od wymaganego. 

 

Pytanie nr 11:  

„Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę zabiegową z regulacją natężenia 

oświetlenia realizowaną z panelu dotykowego zlokalizowanego na czaszy lampy?” 

 

Pytanie nr 12: 

„Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę zabiegową ze współczynnikiem 

odwzorowania barwy czerwonej R9 90?” 

 

Pytanie nr 13:  

„Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę zabiegową z temperaturą barwową o 

wartości 4500K?” 

 

Pytanie nr 14:  

„Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę zabiegową ze stopniem ochrony czaszy IP 

40?” 

 

Pytanie nr 15:  

„Z jakiego materiału są wykonane ściany w miejscu montażu lamp zabiegowych?” 

 

http://www.iml.biz.pl/


 
 

 

Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi 

XX Wydz. Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

KRS Nr 0000507870 

Kapitał zakładowy: 127 463 000,00 zł (opłacony w całości) 

Nr rachunku bankowego: 55 1240 3073 1111 0010 5905 3612 (Bank PEKAO SA).  
 

 

Inwestycje Medyczne Łódzkiego Sp. z o.o. 

Ul. Gabriela Narutowicza 34 lok. 105        tel.  /+48/ 42 206 88 60 

90-135 Łódź             fax  /+48/ 42 206 88 61 

NIP: 726-26-54-060             REGON: 101745880 

www.iml.biz.pl   

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, że ściana jest rodzaju-płyta karton-gips na zewnątrz a między ścianą i 

płytą k-g wypełnienie specjalnie przygotowane do montażu lamp.    

 

Pytanie nr 16:  

„Czy w pomieszczeniach, w których mają być zamontowane lampy zabiegowe są 

poprowadzone przewody zasilające? Jeżeli tak, to o jakim przekroju, ile i gdzie są 

wyprowadzone?” 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, że w pomieszczeniach gdzie będą zamontowane lampy są 

doprowadzone przewody zasilające o średnicy 1,5 mm, doprowadzone do skrzynki rozdzielczej 

z oddzielnym zabezpieczeniem.” 

 

Pytanie nr 17:  

„Jeżeli w salach, gdzie mają być zamontowane lampy zabiegowe nie ma kompletnej instalacji 

elektrycznej, czy Zamawiający zapewni wykonanie takowej we własnym zakresie? Jeżeli nie, 

to czy istnieje możliwość wykonania natynkowej instalacji elektrycznej w tzw. „korytkach” 

wykonanych z tworzywa?” 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, że w miejscach gdzie będą montowane lampy zabiegowe jest 

doprowadzona instalacja elektryczna nie ma potrzeby poprowadzenia dodatkowej instalacji w 

tzw. korytkach. 

  

http://www.iml.biz.pl/


 
 

 

Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi 

XX Wydz. Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

KRS Nr 0000507870 

Kapitał zakładowy: 127 463 000,00 zł (opłacony w całości) 

Nr rachunku bankowego: 55 1240 3073 1111 0010 5905 3612 (Bank PEKAO SA).  
 

 

Inwestycje Medyczne Łódzkiego Sp. z o.o. 

Ul. Gabriela Narutowicza 34 lok. 105        tel.  /+48/ 42 206 88 60 

90-135 Łódź             fax  /+48/ 42 206 88 61 

NIP: 726-26-54-060             REGON: 101745880 

www.iml.biz.pl   

Odpowiedź do pozostałych pytań z części „Pytania w zakresie zadania nr 1 poz. 2- 

Lampa zabiegowa (mocowana ściany) ”: 

Zamawiający zmienia treść załącznika 2.1 poz. 2 do SWZ- Lampa zabiegowa 

(mocowana do ściany) w punktach 2, 6, 7, 12.  

Lp. Parametr 
Parametry 

wymagane 

Parametr oferowany 

 PODAĆ / OPISAĆ 

Charakterystyka techniczna 

2 

Zawieszenie ścienne czaszy 

składające się z 2 ramion. 

Obrót ramion o 180 stopni. 

Tak  

6 

Maksymalne natężenie światła 

lampy z w odległości 1m  od 

czoła lampy  90000 Lux lub 

110000 Lux z możliwością 

regulacji w zakresie od 45000 

Lux do 90000 Lux lub z 

regulacją w zakresie 20-100%, 

22000-110000 Lux. 

Tak, podać  

7 

Regulacja natężenia światła 

odbywająca się za pomocą 

membranowego panelu lub 

poprzez sensor ruchu 

umieszczone na czaszy lampy 

lub realizowaną z panelu 

dotykowego zlokalizowanego 

na czasy lampy, w zakresie 

min.  50% – 100% 

Tak, podać  

12 

Zasilanie – 230 V (+/-) 10%, 

50 Hz, dopuszcza 100-240V, 

56-60 Hz 

Tak, podać  

 

Pozostała treść zapisów Załącznika nr 2.1 poz. 2 pozostaje bez zmian. 

http://www.iml.biz.pl/


 
 

 

Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi 

XX Wydz. Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

KRS Nr 0000507870 

Kapitał zakładowy: 127 463 000,00 zł (opłacony w całości) 

Nr rachunku bankowego: 55 1240 3073 1111 0010 5905 3612 (Bank PEKAO SA).  
 

 

Inwestycje Medyczne Łódzkiego Sp. z o.o. 

Ul. Gabriela Narutowicza 34 lok. 105        tel.  /+48/ 42 206 88 60 

90-135 Łódź             fax  /+48/ 42 206 88 61 

NIP: 726-26-54-060             REGON: 101745880 

www.iml.biz.pl   

Pytania w zakresie zadania nr 2- Wózek reanimacyjny z wyposażeniem 

 

Pytanie nr 1: 

„Pkt.1. Czy wymaganie w przypadku wózka reanimacyjnego z defibrylatorem aby zaoferowane 

było „Urządzenie zarejestrowane jako wyrób medyczny oznaczony znakiem CE zgodny z 

normami krajowymi i europejskimi” dotyczy defibrylatora jako wyrobu medycznego w tym 

zestawie? Produkty typu wózek reanimacyjny nie są wyrobami medycznymi w rozumieniu 

ustawy o wyrobach medycznych w związku z czym, nie posiadają certyfikatu CE ani deklaracji 

zgodności. 

Preferencyjna stawka VAT w wysokości 8% może być zastosowana w przypadku wyrobu 

medycznego, do którego producent wydaje deklarację zgodności na podstawie Dyrektywy 

(EU)2017/745 (MDR) Parlamentu Europejskiego dotyczącej wyrobów medycznych, oznacza 

wyrób znakiem CE, nadaje mu niepowtarzalny numer UDI-DI oraz dokonuje wpisu wyrobu 

medycznego do bazy EUDAMED. 

Produkty takie jak: wózek reanimacyjny, choć produkowane są z przeznaczeniem do użytku 

szpitalnego oraz zgodnie z wymaganiami dotyczącymi tego typu wyrobów nie spełniają 

założeń wyrobu medycznego określonych w regulacji (EU)2017/745 Parlamentu 

Europejskiego, więc co za tym idzie nie może być zastosowana dla nich preferencyjna stawka 

VAT. Defibrylator natomiast jest wyrobem medycznym, oznaczonym znakiem CE i producent 

wydaje do niego deklarację zgodności jako wyrobu medycznego. 

W związku z powyższym prosimy aby Zamawiający wyraził zgodę na zaoferowanie 

wózka reanimacyjnego ze stawką VAT 23% natomiast defibrylatora ze stawką VAT 

8%” 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający zmienia treść załącznika 2.2 do SWZ- Wózek reanimacyjny z 

wyposażeniem w punkcie 1.  

http://www.iml.biz.pl/


 
 

 

Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi 

XX Wydz. Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

KRS Nr 0000507870 

Kapitał zakładowy: 127 463 000,00 zł (opłacony w całości) 

Nr rachunku bankowego: 55 1240 3073 1111 0010 5905 3612 (Bank PEKAO SA).  
 

 

Inwestycje Medyczne Łódzkiego Sp. z o.o. 

Ul. Gabriela Narutowicza 34 lok. 105        tel.  /+48/ 42 206 88 60 

90-135 Łódź             fax  /+48/ 42 206 88 61 

NIP: 726-26-54-060             REGON: 101745880 

www.iml.biz.pl   

Lp. Parametr 
Parametry 

wymagane 

Parametr oferowany 

 PODAĆ / OPISAĆ 

Charakterystyka techniczna 

1 

Dla wózka: Urządzenie 

zarejestrowane jako wyrób 

medyczny oznaczony znakiem 

CE zgodny z normami 

krajowymi i europejskimi- jeśli 

dotyczy 

Dla defibrylatora: Urządzenie 

zarejestrowane jako wyrób 

medyczny oznaczony znakiem 

CE zgodny z normami 

krajowymi i europejskimi  

Tak, podać  

 

Pozostała treść zapisów Załącznika nr 2.2 pozostaje bez zmian. 

  

http://www.iml.biz.pl/


 
 

 

Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi 

XX Wydz. Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

KRS Nr 0000507870 

Kapitał zakładowy: 127 463 000,00 zł (opłacony w całości) 

Nr rachunku bankowego: 55 1240 3073 1111 0010 5905 3612 (Bank PEKAO SA).  
 

 

Inwestycje Medyczne Łódzkiego Sp. z o.o. 

Ul. Gabriela Narutowicza 34 lok. 105        tel.  /+48/ 42 206 88 60 

90-135 Łódź             fax  /+48/ 42 206 88 61 

NIP: 726-26-54-060             REGON: 101745880 

www.iml.biz.pl   

Pytania w zakresie zadania nr 3- Łóżko porodowe 

 

Pytanie nr 1: 

„Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko porodowe, które posiada elektryczną 

regulację wysokości w zakresie 59,5 – 97,5 cm licząc od powierzchni materaca?” 

 

Pytanie nr 2: 

„Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko porodowe, które posiada segment nożny  

z regulacją położenia wzdłużnego oraz z możliwością całkowitego schowania pod siedzisko 

wraz z materacem, bez możliwości regulacji wysokości oraz bez możliwości kąta nachylenia, 

o obciążalności segmentu nożnego 170 kg?” 

 

 Pytanie nr 3: 

„Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko porodowe, które wyposażone jest  

w następujące materace: materac wysuwny: dłg. 600 mm, szer. 820 mm, gr. 170 mm; materac 

leża: dłg. 1475 mm, szer. 820 mm, gr. 80 mm; materac noworodka: dłg. 315 mm, szer. 550 mm, 

gr. 35 jeden bok 65 mm?” 

 

Pytanie nr 4: 

„Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko porodowe, które posiada materace 

wykonane z pianki poliuretanowej, obszytej tkaniną wodoszczelną?” 

 

Pytanie nr 5: 

„Dot. pkt. 4 Czy Zamawiający dopuści łóżko z odbojnikami spłaszczonymi, prostymi o 

zaokrąglonych rogach, umieszczonymi w narożnikach od strony głowy?” 

 

  

http://www.iml.biz.pl/


 
 

 

Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi 

XX Wydz. Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

KRS Nr 0000507870 

Kapitał zakładowy: 127 463 000,00 zł (opłacony w całości) 

Nr rachunku bankowego: 55 1240 3073 1111 0010 5905 3612 (Bank PEKAO SA).  
 

 

Inwestycje Medyczne Łódzkiego Sp. z o.o. 

Ul. Gabriela Narutowicza 34 lok. 105        tel.  /+48/ 42 206 88 60 

90-135 Łódź             fax  /+48/ 42 206 88 61 

NIP: 726-26-54-060             REGON: 101745880 

www.iml.biz.pl   

Pytanie nr 6: 

„Dot. pkt. 10 Czy Zamawiający dopuści łóżko z elektryczna regulacją wysokości w zakresie 

60cm – 105cm co jest szerszym zakresem i korzystniejszym dla zamawiającego?” 

 

Pytanie nr 7: 

„Dot. pkt. 11 Czy Zamawiający dopuści łóżko z elektryczna regulacją podnoszenia i 

opuszczania oparcia pleców w zakresie od -10° do +70°?” 

 

Pytanie nr 8: 

„Dot. pkt. 12 Czy Zamawiający dopuści łóżko z elektryczną regulacją nachylenia segmentu 

siedziska w zakresie 0 do 18,5 °?” 

 

Pytanie nr 9: 

„Dot. pkt. 13 Czy Zamawiający dopuści segment nożny leża z regulacja wysokości, regulacją 

położenia wzdłużnego oraz kąta nachylenia w zakresie 0-22°?” 

 

Pytanie nr 10: 

„Dot. pkt. 14 Czy Zamawiający dopuści łóżko z możliwością ustawienia tylko w pozycji 

Trendelenburga -10° za pomocą jednego przycisku, który znajduje się  na sterowniku 

wbudowanym obustronnie w segmencie pleców?” 

 

Pytanie nr 11: 

„Dot. pkt. 15 Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją wszystkich funkcji elektrycznych 

łóżka za pomocą : sterowników wbudowanych obustronnie w segment pleców (regulacja 

wysokości, segmentu pleców i siedziska, pozycja Trendelenburga zaprogramowana w jednym 

przycisku),  za pomocą paneli wbudowanych w barierki boczne od strony wewnętrznej dla 

rodzącej ( regulacja nachylenia segmentu pleców, wysokości leża) oraz pilota przewodowego 

(regulacje: wysokość, kąt nachylenia segmentu pleców i siedziska) ?” 

http://www.iml.biz.pl/


 
 

 

Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi 

XX Wydz. Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

KRS Nr 0000507870 

Kapitał zakładowy: 127 463 000,00 zł (opłacony w całości) 

Nr rachunku bankowego: 55 1240 3073 1111 0010 5905 3612 (Bank PEKAO SA).  
 

 

Inwestycje Medyczne Łódzkiego Sp. z o.o. 

Ul. Gabriela Narutowicza 34 lok. 105        tel.  /+48/ 42 206 88 60 

90-135 Łódź             fax  /+48/ 42 206 88 61 

NIP: 726-26-54-060             REGON: 101745880 

www.iml.biz.pl   

Pytanie nr 12: 

„Dot. pkt. 16 Czy Zamawiający dopuści materace o grubości 10cm (oparcie i siedzisko) o 

wadze 8,6 kg (oparcie +siedzisko) , bezszwowe zabezpieczone od spodu przed wnikaniem 

cieczy silikonem, materac stabilizowany  za pomocą tworzywowych wypustek wkładanych w 

otwory w leżu?” 

 

Pytanie nr 13: 

„Dot. wyposażenie łóżka pkt. 3 Czy Zamawiający dopuści sterowniki wbudowane obustronnie 

w segment pleców, pod barierkami bocznymi, dostępne zawsze, bez względu na położenie 

barierek bocznych?” 

 

Pytanie nr 14: 

„Czy zamawiający dopuści łóżko oparte na dwóch kolumnach lub trzech kolumnach?” 

 

Odpowiedź do wszystkich pytań z części „Pytania w zakresie zadania nr 3- Łóżko 

porodowe”:  

Zamawiający zmienia treść załącznika 2.3 do SWZ- Łóżko porodowe w punktach 4, 10, 11, 12, 

13, 14, 15, 16, 3 (wyposażenie łóżka porodowego).  

 

Lp

. 
Parametr 

Parametry 

wymagane 

Parametr oferowany 

 PODAĆ / OPISAĆ 

Charakterystyka techniczna 

4 

Rama łóżka zaopatrzona w cztery 

krążki odbojowe/ dopuszcza odbojniki 

spłaszczone, proste o zaokrąglonych 

rogach, umieszczonych w narożnikach 

od strony głowy 

Tak, podać  

10 
Elektryczna regulacja wysokości 

łóżka w zakresie min. 55 – 85 cm 
Tak, podać  

http://www.iml.biz.pl/


 
 

 

Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi 

XX Wydz. Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

KRS Nr 0000507870 

Kapitał zakładowy: 127 463 000,00 zł (opłacony w całości) 

Nr rachunku bankowego: 55 1240 3073 1111 0010 5905 3612 (Bank PEKAO SA).  
 

 

Inwestycje Medyczne Łódzkiego Sp. z o.o. 

Ul. Gabriela Narutowicza 34 lok. 105        tel.  /+48/ 42 206 88 60 

90-135 Łódź             fax  /+48/ 42 206 88 61 

NIP: 726-26-54-060             REGON: 101745880 

www.iml.biz.pl   

licząc od powierzchni materaca 

(±3cm)/ dopuszcza zakres 60-105 cm 

11 

Elektryczna regulacja podnoszenia  

i opuszczania oparcia pleców w 

zakresie min. do 70˚ (±5˚)/ dopuszcza 

zakres -10˚ do +70˚ 

Tak, podać  

12 

Elektryczna regulacja nachylenia 

siedziska w zakresie min. 0˚ do 20˚/ 

dopuszcza zakres 0˚ do +18,5˚ 

Tak, podać  

13 

Segment nożny leża z regulacją 

wysokości, regulacją położenia 

wzdłużnego oraz kąta nachylenia  

w zakresie min. 0˚ - 25˚/dopuszcza 0˚ 

- 22˚, i z możliwością całkowitego 

wsunięcia pod siedzisko wraz z 

materacem i o obciążalności min. 130 

kg 

Tak, podać  

14 

Możliwość ustawienia łóżka w 

pozycji Trendelenburga i Anty-

Trendelenburga min. ±15˚ za pomocą 

pilota lub ręcznie/ dopuszcza łóżko z 

możliwością ustawienia tylko w 

pozycji Trendelenburga -10° za 

pomocą jednego przycisku, który 

znajduje się  na sterowniku 

wbudowanym obustronnie w 

segmencie pleców 

Tak, podać  

15 

Funkcje sterowane z panela 

sterującego: 

- regulacja wysokości leża 

Tak, podać  

http://www.iml.biz.pl/


 
 

 

Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi 

XX Wydz. Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

KRS Nr 0000507870 

Kapitał zakładowy: 127 463 000,00 zł (opłacony w całości) 

Nr rachunku bankowego: 55 1240 3073 1111 0010 5905 3612 (Bank PEKAO SA).  
 

 

Inwestycje Medyczne Łódzkiego Sp. z o.o. 

Ul. Gabriela Narutowicza 34 lok. 105        tel.  /+48/ 42 206 88 60 

90-135 Łódź             fax  /+48/ 42 206 88 61 

NIP: 726-26-54-060             REGON: 101745880 

www.iml.biz.pl   

- regulacja przechyłów 

Trendelenburga  

i anty-Trendelenburga/ dopuszcza 

łóżko z możliwością ustawienia tylko 

w pozycji Trendelenburga -10° za 

pomocą jednego przycisku 

- regulacja kąta uniesienia segmentu 

siedzenia 

- regulacja kąta uniesienia oparcia 

pleców 

- jednoczesna regulacja oparcia 

pleców 

 i segmentu siedzenia 

- pozycja fotelowa uzyskiwana  

z jednego przycisku 

- pozycja Fowlera uzyskiwana  

z jednego przycisku 

- pozycja do badań uzyskiwana  

z jednego przycisku 

- pozycja zerowa CPR uzyskiwana  

z jednego przycisku 

- pozycja antyszokowa uzyskiwana  

z jednego przycisku 

Dopuszcza łóżko z regulacją 

wszystkich funkcji elektrycznych 

łóżka za pomocą za pomocą paneli 

wbudowanych w barierki boczne od 

strony wewnętrznej dla rodzącej ( 

regulacja nachylenia segmentu 

pleców, wysokości leża) oraz pilota 

przewodowego (regulacje: wysokość, 

http://www.iml.biz.pl/


 
 

 

Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi 

XX Wydz. Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

KRS Nr 0000507870 

Kapitał zakładowy: 127 463 000,00 zł (opłacony w całości) 

Nr rachunku bankowego: 55 1240 3073 1111 0010 5905 3612 (Bank PEKAO SA).  
 

 

Inwestycje Medyczne Łódzkiego Sp. z o.o. 

Ul. Gabriela Narutowicza 34 lok. 105        tel.  /+48/ 42 206 88 60 

90-135 Łódź             fax  /+48/ 42 206 88 61 

NIP: 726-26-54-060             REGON: 101745880 

www.iml.biz.pl   

kąt nachylenia segmentu pleców i 

siedziska)  

16 

Łóżko porodowe wyposażone 

 w materace o grubości max 10 cm  

i wadze do 10kg, bezszwowe, pokryte  

od spodu silikonem lub zabezpieczone 

od spodu przed wnikaniem cieczy 

silikonem z mobilną podpórką. 

Tak, podać  

Wyposażenie łóżka porodowego 

3 

Poręcze boczne z panelami 

sterującymi/ dopuszcza sterowniki 

wbudowane obustronnie w segment 

pleców, pod barierkami bocznymi, 

dostępne zawsze, bez względu na 

położenie barierek bocznych 

Tak, podać  

 

Pozostała treść zapisów Załącznika nr 2.3 pozostaje bez zmian. 

  

http://www.iml.biz.pl/


 
 

 

Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi 

XX Wydz. Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

KRS Nr 0000507870 

Kapitał zakładowy: 127 463 000,00 zł (opłacony w całości) 

Nr rachunku bankowego: 55 1240 3073 1111 0010 5905 3612 (Bank PEKAO SA).  
 

 

Inwestycje Medyczne Łódzkiego Sp. z o.o. 

Ul. Gabriela Narutowicza 34 lok. 105        tel.  /+48/ 42 206 88 60 

90-135 Łódź             fax  /+48/ 42 206 88 61 

NIP: 726-26-54-060             REGON: 101745880 

www.iml.biz.pl   

Pytania w zakresie zadania nr 4- Myjnia kaczek i basenów 

 

Pytanie nr 1: 

„Prosimy o dopuszczenie urządzenia wyposażonego w komorę z łączeniami laserowymi. 

Rozwiązanie takie jest równoważne z komorą głęboko tłoczoną, dodatkowo posiada 

dożywotnią gwarancję na komorę, czego nie zapewniają producenci komór głęboko 

tłoczonych. Łączenia te są wykonane z niezwykłą precyzją i nie stwarzają ryzyka osadzania się 

w nich mikroorganizmów (nie zawierają zagłębień).” 

 

Pytanie nr 2:  

„Czy Zamawiający dopuści do postępowania myjnię nie wymagającą wysuwania uchwytu? 

Zastosowane mocowanie jest ergonomiczne i pozwala na mycie różnorodnych naczyń bez 

konieczności wymiany kosza.” 

 

Pytanie nr 3: 

„Czy Zamawiający dopuści do postępowania myjnie z suszeniem konwekcyjnym? Polska 

Norma nie wymaga automatycznego, mechanicznego schładzania i suszenie naczyń 

strumieniem powietrza - po zakończonym cyklu pracy naczynia sanitarne poddawane temu 

procesowi mają być schłodzone, suche, bez skroplin wody na powierzchni i wewnątrz naczyń, 

nadto zaś naczynia do 5 minut po zakończonym cyklu mycia mają być suche. Stąd też 

rozwiązanie nasze jest równoważne parametrowi wymaganemu przez Zamawiającego. 

Oferowane rozwiązanie jest ponadto tańsze w użytkowaniu ponieważ nie wymaga wymiany 

drogich filtrów.” 

 

  

  

http://www.iml.biz.pl/


 
 

 

Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi 

XX Wydz. Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

KRS Nr 0000507870 

Kapitał zakładowy: 127 463 000,00 zł (opłacony w całości) 

Nr rachunku bankowego: 55 1240 3073 1111 0010 5905 3612 (Bank PEKAO SA).  
 

 

Inwestycje Medyczne Łódzkiego Sp. z o.o. 

Ul. Gabriela Narutowicza 34 lok. 105        tel.  /+48/ 42 206 88 60 

90-135 Łódź             fax  /+48/ 42 206 88 61 

NIP: 726-26-54-060             REGON: 101745880 

www.iml.biz.pl   

Pytanie nr 4: 

„Prosimy o dopuszczenie urządzenia informującego o błędach jedynie wizualnie. W wypadku 

wystąpienia błędu, myjnia samoczynnie przerwie pracę, stad też nie jest konieczna 

natychmiastowa reakcja użytkownika. Dzięki temu urządzenie nie jest narażone na usterkę 

wskutek braku reakcji osoby obsługującej je.” 

 

Pytanie nr 5: 

 „Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania myjni dezynfektora posiadającej centralną 

obrotową dyszę rotacyjną, która dzięki swojej konstrukcji zapewnia skuteczne mycie naczyń 

sanitarnych. Natomiast w przeciwieństwie do dyszy teleskopowej nie wysuwa się ze ścian 

komory, dzięki czemu nie ulega awariom i zablokowaniu w przypadku kolizji z naczyniami 

sanitarnymi.” 

 

Pytanie nr 6: 

 „Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania myjni dezynfektora o wytwarzanym poziomie 

hałasu max. 54 dB. Powyższy parametr nieznacznie odbiega od zapisów SWZ, jest zgodny z 

normą PN EN ISO 15883-3 i nie wpływa na eksploatację urządzenia. Różnica pomiędzy 

wartością opisaną w OPZ, a oferowaną jest w praktyce nieodczuwalna i nie powoduje żadnego 

dyskomfortu dla użytkownika.” 

  

 Pytanie nr 7: 

 „Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga aby zaoferowane urządzenie było 

wyposażone w komorę wykonaną ze stali nierdzewnej czy też ze stali kwasoodpornej (1.4404), 

która charakteryzuje się dużo większą wytrzymałością na działanie czynników fizyko-

chemicznych niż stal nierdzewna.” 

 

  

http://www.iml.biz.pl/


 
 

 

Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi 

XX Wydz. Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

KRS Nr 0000507870 

Kapitał zakładowy: 127 463 000,00 zł (opłacony w całości) 

Nr rachunku bankowego: 55 1240 3073 1111 0010 5905 3612 (Bank PEKAO SA).  
 

 

Inwestycje Medyczne Łódzkiego Sp. z o.o. 

Ul. Gabriela Narutowicza 34 lok. 105        tel.  /+48/ 42 206 88 60 

90-135 Łódź             fax  /+48/ 42 206 88 61 

NIP: 726-26-54-060             REGON: 101745880 

www.iml.biz.pl   

Pytanie nr 8: 

 „Prosimy o odstąpienie od wymogu zaoferowania myjni wyposażonej w dyszę teleskopową. 

Jest to rozwiązanie stosowane tylko i wyłącznie przez jednego producenta – firmę Meiko i 

wprowadzenie takiego zapisu uniemożliwia złożenie oferty na urządzenia pochodzące od 

innych producentów. Działanie takie ogranicza konkurencję i naraża Zamawiającego na 

niepotrzebnie zwiększone koszty zakupu i eksploatacji urządzenia.” 

 

Pytanie nr 9: 

 „Czy mając na względzie znacznie większe bezpieczeństwo sanitarno-epidemiologiczne 

(minimalizacja ryzyka rozlania nieczystości w trakcie załadunku komory) Zamawiający 

wymaga zaoferowania myjni wyposażonej w system automatycznego otwierania i zamykania 

drzwi komory? Dzięki takiemu rozwiązaniu nie ma konieczności odstawiania brudnych naczyń 

w celu otwarcia drzwi komory.” 

 

Pytanie nr 10: 

 „Ponieważ norma PN-EN ISO 15883-1 dopuszcza dwa sposoby suszenia wsadu – 

konwekcyjne oraz wymuszonym nadmuchem powietrza prosimy o dopuszczenie do oceny na 

zasadzie równoważności urządzeń wyposażonych w konwekcyjny system suszenia. 

Rozwiązanie takie znacznie lepiej sprawdza się w polskich warunkach, gdzie stosowane są 

naczynia wykonane z tworzywa sztucznego. Suszenie nawiewowe stosowane jest np. w 

Niemczech, gdzie naczynia wykonane są ze stali nierdzewnej, a przez to wymagają 

dodatkowego chłodzenia. Suszenie nawiewowe nie tylko podwyższa koszt zakupu urządzenia 

ale zwiększa także znacznie koszty jego eksploatacji – konieczność regularnej wymiany filtrów 

HEPA” 

 

  

http://www.iml.biz.pl/


 
 

 

Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi 

XX Wydz. Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

KRS Nr 0000507870 

Kapitał zakładowy: 127 463 000,00 zł (opłacony w całości) 

Nr rachunku bankowego: 55 1240 3073 1111 0010 5905 3612 (Bank PEKAO SA).  
 

 

Inwestycje Medyczne Łódzkiego Sp. z o.o. 

Ul. Gabriela Narutowicza 34 lok. 105        tel.  /+48/ 42 206 88 60 

90-135 Łódź             fax  /+48/ 42 206 88 61 

NIP: 726-26-54-060             REGON: 101745880 

www.iml.biz.pl   

Pytanie nr 11: 

 „W przypadku pozytywnej odpowiedzi na pytanie dotyczące p. 20 prosimy o odstąpienie od 

wymogu p. 21 jako nie mającego uzasadnienia funkcjonalnego.” 

 

Pytanie nr 12: 

 „Prosimy o dopuszczenie do oceny myjni o mniejszych wymiarach zewnętrznych tj. 

Szerokość 450mm 

Głębokość 555mm 

Wysokość 1.150 mm 

Podane wymiary minimalnie odbiegają od wymagań stawianych w SWZ. Pomimo mniejszej 

wysokości oferowane przez nas urządzenia pozwalają na mycie wymaganych w p. 12 ilości 

przedmiotów.” 

 

Odpowiedź do wszystkich pytań z części „Pytania w zakresie zadania nr 4- 

Myjnia kaczek i basenów”:  

Zamawiający zmienia treść załącznika 2.4 do SWZ- Myjnia kaczek i basenów w punktach 10, 

15, 16, 23.  

Lp. Parametr 
Parametry 

wymagane 

Parametr oferowany 

 PODAĆ / OPISAĆ 

 

Charakterystyka techniczna 

10 

Komora mycia wykonana ze stali 

nierdzewnej lub ze stali kwasoodpornej 

(1.4404) głęboko tłoczonej bez spoin 

Tak, podać  

 

15 
Dysza rotacyjna teleskopowa lub 

centralna obrotowa dysza rotacyjna 
Tak, podać  

 

  

http://www.iml.biz.pl/


 
 

 

Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi 

XX Wydz. Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

KRS Nr 0000507870 

Kapitał zakładowy: 127 463 000,00 zł (opłacony w całości) 

Nr rachunku bankowego: 55 1240 3073 1111 0010 5905 3612 (Bank PEKAO SA).  
 

 

Inwestycje Medyczne Łódzkiego Sp. z o.o. 

Ul. Gabriela Narutowicza 34 lok. 105        tel.  /+48/ 42 206 88 60 

90-135 Łódź             fax  /+48/ 42 206 88 61 

NIP: 726-26-54-060             REGON: 101745880 

www.iml.biz.pl   

16 

Drzwi uchylne na przedniej ścianie 

urządzenia otwierane i zamykane 

ręcznie lub myjnia wyposażona w 

system automatycznego otwierania i 

zamykania drzwi komory. 

Tak, podać  

 

23 
Poziom wytwarzanego przez urządzenie 

hałasu max. 54dB 
Tak, podać  

 

 

Pozostała treść zapisów Załącznika nr 2.4 pozostaje bez zmian. 

  

http://www.iml.biz.pl/


 
 

 

Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi 

XX Wydz. Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

KRS Nr 0000507870 

Kapitał zakładowy: 127 463 000,00 zł (opłacony w całości) 

Nr rachunku bankowego: 55 1240 3073 1111 0010 5905 3612 (Bank PEKAO SA).  
 

 

Inwestycje Medyczne Łódzkiego Sp. z o.o. 

Ul. Gabriela Narutowicza 34 lok. 105        tel.  /+48/ 42 206 88 60 

90-135 Łódź             fax  /+48/ 42 206 88 61 

NIP: 726-26-54-060             REGON: 101745880 

www.iml.biz.pl   

Pytania w zakresie zadania nr 5- Stanowisko do resuscytacji noworodka 

 

Pytanie nr 1:  

„Czy Zamawiający dopuści stanowisko bez dodatkowego zabezpieczenia przed 

przypadkowym otwarciem ścianek bocznych? Otwarcie ścianek bocznych wymaga ich 

uniesienia i odchylenia, co zabezpiecza przed ich przypadkowym otwarciem.” 

 

Pytanie nr 2:  

„Czy Zamawiający dopuści stanowisko z szuflada na kasetę RTG wysuwana po jednej stronie 

inkubatora?” 

 

Pytanie nr 3:  

„Czy Zamawiający dopuści stanowisko z jedną dużą szufladą na akcesoria, wysuwana po obu 

stronach inkubatora?” 

 

Pytanie nr 4:  

„Czy Zamawiający dopuści stanowisko wyposażone w szyny do montażu sprzętu  

w standardzie DIN, rozmiar 10 x 25 mm?  

 

Pytanie nr 5:  

„Czy Zamawiający dopuści stanowisko wyposażone w promiennik grzejny zapewniający 

równomierne nagrzewanie powierzchni materacyka. Usytuowany pod kątem po stronie panelu 

sterującego, z możliwością odchylenia?”  

 

Pytanie nr 6:  

„Czy Zamawiający dopuści stanowisko z szerszym zakresem pomiarowym temperatury skóry 

(26 - 42°C) z dokładnością ± 0,3°C?” 

 

http://www.iml.biz.pl/


 
 

 

Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi 

XX Wydz. Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

KRS Nr 0000507870 

Kapitał zakładowy: 127 463 000,00 zł (opłacony w całości) 

Nr rachunku bankowego: 55 1240 3073 1111 0010 5905 3612 (Bank PEKAO SA).  
 

 

Inwestycje Medyczne Łódzkiego Sp. z o.o. 

Ul. Gabriela Narutowicza 34 lok. 105        tel.  /+48/ 42 206 88 60 

90-135 Łódź             fax  /+48/ 42 206 88 61 

NIP: 726-26-54-060             REGON: 101745880 

www.iml.biz.pl   

Pytanie nr 7:  

„Czy Zamawiający dopuści stanowisko z ekranem LCD bez prezentacji trendów?”  

 

Pytanie nr 8:  

„Czy Zamawiający dopuści stanowisko bez zintegrowanego oświetlenia ogólnego?”  

 

Pytanie nr 9:  

„Czy Zamawiający dopuści stanowisko bez dodatkowych gniazd elektrycznych do podłączenia 

innego sprzętu?”  

 

Pytanie nr 10:  

 

„Czy Zamawiający dopuści stanowisko bez funkcji wyciszenia alarmów w sposób 

bezdotykowy?”  

 

Pytanie nr 11:  

„Czy Zamawiający dopuści stanowisko z precyzyjnymi nastawami stężenia tlenu  

w mieszance realizowane za pomocą mieszalnika niewbudowanego w panel główny, regulacja 

wartości ciśnienia gazów dostarczanych pacjentowi z zabezpieczeniem podaży powyżej 40 cm 

H2O?”  

 

Pytanie nr 12:  

„Czy Zamawiający dopuści stanowisko bez automatycznych testów wykonywanych  

w czasie pracy inkubatora, natomiast z możliwością ręcznego uruchomienia przez użytkownika 

testu alarmów?” 

 

  

  

http://www.iml.biz.pl/


 
 

 

Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi 

XX Wydz. Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

KRS Nr 0000507870 

Kapitał zakładowy: 127 463 000,00 zł (opłacony w całości) 

Nr rachunku bankowego: 55 1240 3073 1111 0010 5905 3612 (Bank PEKAO SA).  
 

 

Inwestycje Medyczne Łódzkiego Sp. z o.o. 

Ul. Gabriela Narutowicza 34 lok. 105        tel.  /+48/ 42 206 88 60 

90-135 Łódź             fax  /+48/ 42 206 88 61 

NIP: 726-26-54-060             REGON: 101745880 

www.iml.biz.pl   

Pytanie nr 13: 

„Czy Zamawiający dopuści stanopwisko do resuscytacji noworodka o poniższych parametrach: 

Stanowisko do resuscytacji noworodka o gabarytach maksymalnych podanych poniżej : 

Długość: 1100 mm  

Szerokość: 800 mm  

Wysokość: 1875 mm  

Ogrzewacz promiennikowy z obrotową głowicą  +/- 180 stopni (umożliwiającą wykonanie 

zdjęcia RTG) z wbudowanym oświetleniem. 

Źródło ciepła - kwarcowy promiennik podczerwieni. 

Moc promiennika 700-800 W. 

Regulacja mocy grzania ręczna od 0-700 W 

20 stopniowa ze skokiem 35W. 

Regulacja temperatury : 

- ręczna 

- automatyczna 

Utrzymywanie nastawionej temperatury z dokładnością min +/- 0,2 º C.  

Zakres automatycznej regulacji temperatury 34°-39° C. 

Czujnik temperatury wielokrotnego użytku z możliwością dezynfekcji. 

Łóżeczko z materacem piankowym niepodgrzewanym o wymiarach 750x550 mm. Przechył 

łóżeczka regulowany płynnie, bezstresowo w zakresie +/- 15º do pozycji Trendelenburga przy 

pomocy mechanizmu  sterowanego uchwytem. 

Ścianki boczne z czterech stron łóżeczka: 

a) wykonane z tworzywa bezbarwnego odpornego na UV 

b) odporne na zmywanie w środkach dezynfekcyjnych 

c) odchylane o kąt 180º 

d) szybkie wyjmowanie wszystkich ścianek do mycia (bez użycia narzędzi) 

e) każda ścianka może być oddzielnie odchylana i wyjmowana 

f) zabezpieczenie przed przypadkowym otwarciem ścianek 

http://www.iml.biz.pl/


 
 

 

Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi 

XX Wydz. Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

KRS Nr 0000507870 

Kapitał zakładowy: 127 463 000,00 zł (opłacony w całości) 

Nr rachunku bankowego: 55 1240 3073 1111 0010 5905 3612 (Bank PEKAO SA).  
 

 

Inwestycje Medyczne Łódzkiego Sp. z o.o. 

Ul. Gabriela Narutowicza 34 lok. 105        tel.  /+48/ 42 206 88 60 

90-135 Łódź             fax  /+48/ 42 206 88 61 

NIP: 726-26-54-060             REGON: 101745880 

www.iml.biz.pl   

Podstawa jezdna inkubatora z blokadą 2 kółek, kółka przewodzące ładunki elektrostatyczne. 

Wieszak do kroplówki mocowany do stelaża inkubatora, rura do zawieszenia pomp 

infuzyjnych. 

Komunikaty słowne o ustawieniach i alarmach w języku polskim. 

Alarm świetlny i dźwiękowy oraz wyłączenie grzejnika w przypadku przegrzania lub 

niedogrzania. 

Alarm świetlny i dźwiękowy w przypadku uszkodzenia lub odłączenia czujnika temperatury. 

Wyświetlacz  temperatury trójkolorowy  o wysokości cyfr 30 mm zmieniający kolor wskazań 

w zależności od różnicy temperatury zadanej i mierzonej, 

Komunikaty słowne o błędach i awariach. 

Kolumna  stanowiska wyposażona w prowadnice do mocowania  osprzętu . 

Możliwość zakupu uchwytów do różnych urządzeń. 

Półka  na dodatkowe wyposażenie lub monitor z elementem mocującym do posiadanego 

monitora. 

Szafka z dwoma szufladami wysuwanymi  do przodu urządzenia. 

Obciążenie 10 kg na każdą z szuflad. 

Oświetlenie podstawowe luminescencyjne 200W lub diodowe 50W. 

Urządzenie wyposażone w zegar Apgar o następujących interwałach czasowych : 1min, 3min, 

5min, 10min sygnalizacja optyczna i akustyczna. 

Możliwość wbudowania diodowej lampy do fototerapii bilirubinowej w czaszę ogrzewacza. 

Światło  niebieskie  472 nm. 

Możliwość  zamontowania legalizowanej wagi w blat stolika. Panel sterujący oraz obsługa 

funkcji w języku polskim. 

Urządzenie fabryczne nowe, w najnowszej wersji sprzętowej na dzień składania oferty. 

Posiadane dokumenty: 

Deklaracja zgodności CE,  

Wpis lub zgłoszenie do URWMiPB,   

Certyfikat producenta wyrobów medycznych PN-EN ISO 13485 

http://www.iml.biz.pl/


 
 

 

Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi 

XX Wydz. Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

KRS Nr 0000507870 

Kapitał zakładowy: 127 463 000,00 zł (opłacony w całości) 

Nr rachunku bankowego: 55 1240 3073 1111 0010 5905 3612 (Bank PEKAO SA).  
 

 

Inwestycje Medyczne Łódzkiego Sp. z o.o. 

Ul. Gabriela Narutowicza 34 lok. 105        tel.  /+48/ 42 206 88 60 

90-135 Łódź             fax  /+48/ 42 206 88 61 

NIP: 726-26-54-060             REGON: 101745880 

www.iml.biz.pl   

Certyfikat PN-EN ISO 9001 - projektowanie, serwis, produkcja sprzętu medycznego  

Deklaracja producenta na zgodność z dyrektywą o wyrobach medycznych MDD 93/42/EEC” 

 

 Pytanie nr 14:  

„Pozycja 14- Prosimy o dopuszczenie urządzenia pracującego w technologii Nellcor. Obie 

technologie Masimo i Nellcor są powszechnie używane w placówkach medycznych. 

Ograniczanie opisu przedmiotu zamówienia tylko do technologii Masimo zakłóca zasadę 

uczciwej konkurencyjności. 

Zgodnie z art. 29 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych przedmiot zamówienia opisuje 

się w sposób jednoznaczny i wyczerpujący, za pomocą dostatecznie dokładnych i zrozumiałych 

określeń, uwzględniając wszystkie wymagania i okoliczności mogące mieć wpływ na 

sporządzenie oferty. W myśl art. 7 Pzp, czynności Zamawiającego powinny zmierzać do 

zachowania uczciwej konkurencji oraz równego traktowania wszystkich wykonawców. 

Stosownie z kolei do art. 29 ust. 2 Pzp, przedmiotu zamówienia nie można opisywać w sposób, 

który mógłby utrudniać uczciwą konkurencję, w szczególności – zgodnie z art. 29 ust. 3 Pzp – 

w sposób który wskazywałby na konkretny produkt lub wykonawcę. Z treści cytowanych 

przepisów wynika dla Zamawiającego zakaz dokonania opisu przedmiotu zamówienia w 

sposób utrudniający dostęp do zamówienia wykonawcy, który potencjalnie jest w stanie 

wykonać to zamówienie. 

Formułując wymogi w zakresie opisu przedmiotu zamówienia Zamawiający winien kierować 

się celem, jakiemu zamawiane produkty mają służyć. Każde wymaganie ma znajdować 

uzasadnienie w obiektywnych potrzebach zamawiającego. Zespół Arbitrów w orzeczeniu z 

dnia 24 sierpnia 2007r. (sygn. akt UZP/ZO/0-1040/07 oraz UZP/ZO/0-1045/07) stwierdził, iż 

„wymagania muszą mieć walor istotnych, znaczących dla przedmiotu, nie mogą mieć 

charakteru subiektywnych, albo więcej – zmierzających do wyeliminowania niektórych 

podmiotów, bądź wyrażać preferencji dla konkretnego przedmiotu”. Stanowisko to pozostaje 

aktualne i nie budzi wątpliwości w orzecznictwie Krajowej Izby Odwoławczej, m.in.: w 

wyroku KIO z dnia 22 grudnia 2009r sygn. akt KIO/UZP 1734/09: „Szeroko pojęte wymagania 

http://www.iml.biz.pl/


 
 

 

Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi 

XX Wydz. Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

KRS Nr 0000507870 

Kapitał zakładowy: 127 463 000,00 zł (opłacony w całości) 

Nr rachunku bankowego: 55 1240 3073 1111 0010 5905 3612 (Bank PEKAO SA).  
 

 

Inwestycje Medyczne Łódzkiego Sp. z o.o. 

Ul. Gabriela Narutowicza 34 lok. 105        tel.  /+48/ 42 206 88 60 

90-135 Łódź             fax  /+48/ 42 206 88 61 

NIP: 726-26-54-060             REGON: 101745880 

www.iml.biz.pl   

zamawiającego (w tym również dotyczące miejsca czy sposobu jego realizacji) składające się 

na opis przedmiotu zamówienia mogą naruszać konkurencję, o której stanowi art. 29 ust. 2 

p.z.p., nie tylko przez eliminację niektórych wykonawców z możliwości zaoferowania swoich 

usług czy produktów, ale również w sposób nadmiernie utrudniający przygotowanie i złożenie 

korzystnej ekonomicznie i racjonalnej oferty.” 

Lub prosimy o dopuszczenie stanowiska pracującego w technologii Nellcor z zewnętrznym 

modułem umożliwiającym pracę w technologii Masimo. 

Pozostałe parametry zgodne z SWZ lub lepsze.” 

 

 Pytanie nr 15:  

„Pozycja 7 Czy Zamawiający dopuści szufladę z organizerem i uchwytem na dokumenty 

wysuwaną obustronnie o ładowności 5kg?” 

 

Odpowiedź do wszystkich pytań z części „Pytania w zakresie zadania nr 5- 

Stanowisko do resuscytacji noworodka”:  

Zamawiający zmienia treść załącznika 2.5 do SWZ- Stanowisko do resuscytacji noworodka w 

punktach 3, 6, 8, 11, 13, 16, 22, 23, 26. Wykreśla z treści załącznika punkt 19 

 

Lp. Parametr 
Parametry 

wymagane 

Parametr oferowany 

 PODAĆ / OPISAĆ 

Charakterystyka techniczna 

3 

Ścianki boczne przezierne, wykonane  

z materiału odpornego na UV, 

odporne na zmywanie w środkach 

dezynfekcyjnych,                                 

zabezpieczone  przed przypadkowym 

otwarciem, opuszczane oraz w celu  

dostępu do dziecka demontowane przez 

użytkownika bez użycia narzędzi / 

dopuszcza stanowisko bez dodatkowego 

zabezpieczenia przed przypadkowym 

otwarciem ścianek bocznych. Otwarcie 

ścianek bocznych wymaga ich 

Tak, podać  

http://www.iml.biz.pl/


 
 

 

Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi 

XX Wydz. Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

KRS Nr 0000507870 

Kapitał zakładowy: 127 463 000,00 zł (opłacony w całości) 

Nr rachunku bankowego: 55 1240 3073 1111 0010 5905 3612 (Bank PEKAO SA).  
 

 

Inwestycje Medyczne Łódzkiego Sp. z o.o. 

Ul. Gabriela Narutowicza 34 lok. 105        tel.  /+48/ 42 206 88 60 

90-135 Łódź             fax  /+48/ 42 206 88 61 

NIP: 726-26-54-060             REGON: 101745880 

www.iml.biz.pl   

uniesienia i odchylenia, co zabezpiecza 

przed ich przypadkowym otwarciem.  

6 

Szuflada lub prowadnice do 

wprowadzenia kasety RTG pod 

materacyk bez konieczności 

przemieszczania dziecka, kaseta 

wysuwana po obu stronach inkubatora 

lub stanowisko z szufladą na kasetę RTG 

wysuwaną po jednej stronie inkubatora. 

 

Tak, podać  

7 

Szuflady, pojemniki min . 1 dostępne  po 

obu stron inkubatora. 
 

Tak, podać  

8 

Szyny do mocowania dodatkowych 

akcesoriów z potrójnymi płaszczyznami 

mocowania lub wyposażone w szyny do 

montażu sprzętu w standardzie DIN, 

rozmiar 10 x 25 mm. 

Tak, podać  

11 

Promiennik grzejny zapewniający 

równomierne nagrzewanie powierzchni 

materacyka. Usytuowany pod kątem po 

stronie panelu sterującego bez 

konieczności odsuwania/odchylania lub 

zawieszony równolegle nad leżem 

pacjenta odsuwany/odchylany lub z 

możliwością odchylenia. 

 

Tak, podać  

13 

Zakres pomiarowy temperatury skóry 

pacjenta min. 32÷41 °C z dokładnością 

czujnika min. ±0,1 °C/ dopuszcza 

zakresem pomiarowym temperatury 

skóry (26 - 42°C) z dokładnością ± 0,3° 

Tak, podać  

16 

Kolorowy wyświetlacz na panelu 

sterującym, typu LCD, umożliwia 

prezentację parametrów nastawnych  

i monitorowanych oraz prezentację 

graficzną cyklu pomiarowego, co 

najmniej:                                                                                                             

- trendy do 60-minut, w postaci 

krzywych, zapamiętywane  

i prezentowane na ekranie: 

Tak, podać  

http://www.iml.biz.pl/


 
 

 

Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi 

XX Wydz. Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

KRS Nr 0000507870 

Kapitał zakładowy: 127 463 000,00 zł (opłacony w całości) 

Nr rachunku bankowego: 55 1240 3073 1111 0010 5905 3612 (Bank PEKAO SA).  
 

 

Inwestycje Medyczne Łódzkiego Sp. z o.o. 

Ul. Gabriela Narutowicza 34 lok. 105        tel.  /+48/ 42 206 88 60 

90-135 Łódź             fax  /+48/ 42 206 88 61 

NIP: 726-26-54-060             REGON: 101745880 

www.iml.biz.pl   

- temperatura nastawiona,                      

- moc grzewcza,                                         

- temperatura noworodka,                           

- waga noworodka                                         

- saturacja 

dopuszcza stanowisko z ekranem LCD 

bez prezentacji trendów. 

18 

Zintegrowane oświetlenie ogólne/ 

dopuszcza stanowisko bez 

zintegrowanego oświetlenia ogólnego 

pojedyncze lub podwójne źródło światła 

o regulowanej mocy, oświetlające całe 

pole pacjenta 

 

Tak, podać  

19 

Gniazda elektryczne 2 lub więcej 

wbudowane w inkubator umożliwiające 

podłączenie innego sprzętu. 

 

Tak, podać  

22 

Alarmy akustyczne i optyczne 

wyciszania, podczas wykonywania 

procedur medycznych, w sposób 

bezdotykowy, realizowany wyłącznie 

poprzez ruch ręki w pobliżu czujnika 

ruchu zapobiegający kontaktowi  

z częścią niesterylną urządzenia/ 

dopuszcza stanowisko bez funkcji 

wyciszenia alarmów w sposób 

bezdotykowy. 
 

Tak, podać  

23 

Wbudowany lub niezintegrowany w 

panel główny moduł do resuscytacji 

składający się z manometrów, 

przepływomierzy oraz mieszalnika. 

Precyzyjne nastawy stężenia tlenu w 

mieszance realizowane za pomocą 

mieszalnika wbudowanego w panel 

główny. Regulacja wartości ciśnienia 

gazów dostarczanych pacjentowi z 

zabezpieczeniem podaży powyżej 40 cm 

H2O (prezentacja aktualnej wartości 

ciśnienia w drogach oddechowych na 

Tak, podać  

http://www.iml.biz.pl/


 
 

 

Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi 

XX Wydz. Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

KRS Nr 0000507870 

Kapitał zakładowy: 127 463 000,00 zł (opłacony w całości) 

Nr rachunku bankowego: 55 1240 3073 1111 0010 5905 3612 (Bank PEKAO SA).  
 

 

Inwestycje Medyczne Łódzkiego Sp. z o.o. 

Ul. Gabriela Narutowicza 34 lok. 105        tel.  /+48/ 42 206 88 60 

90-135 Łódź             fax  /+48/ 42 206 88 61 

NIP: 726-26-54-060             REGON: 101745880 

www.iml.biz.pl   

manometrze). Regulowany PIP oraz 

PEEP.  

 

26 

Test sprawdzający w trakcie pracy 

inkubatora wykonywany okresowo  

w celu kontroli poprawności 

funkcjonowania urządzenia/ dopuszcza 

stanowisko bez automatycznych testów 

wykonywanych w czasie pracy 

inkubatora, natomiast  

z możliwością ręcznego uruchomienia 

przez użytkownika testu alarmów. 

 

Tak, podać  

 

Pozostała treść zapisów Załącznika nr 2.5 pozostaje bez zmian. 

 

  

http://www.iml.biz.pl/


 
 

 

Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi 

XX Wydz. Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

KRS Nr 0000507870 

Kapitał zakładowy: 127 463 000,00 zł (opłacony w całości) 

Nr rachunku bankowego: 55 1240 3073 1111 0010 5905 3612 (Bank PEKAO SA).  
 

 

Inwestycje Medyczne Łódzkiego Sp. z o.o. 

Ul. Gabriela Narutowicza 34 lok. 105        tel.  /+48/ 42 206 88 60 

90-135 Łódź             fax  /+48/ 42 206 88 61 

NIP: 726-26-54-060             REGON: 101745880 

www.iml.biz.pl   

 

Pytania w zakresie zadania nr 6- Stół operacyjny 

 

Pytanie nr 1: 

„Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny jezdny z wyposażeniem 

ginekologicznym, który posiada jezdny napęd elektrohydrauliczny o wymiarach 2060 x 550 

mm? „ 

 

Pytanie nr 2: 

„Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny jezdny z wyposażeniem 

ginekologicznym, który posiada szerokość blatu wynoszącą 500 mm? „ 

 

Pytanie nr 3: 

„Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny jezdny z wyposażeniem 

ginekologicznym, który posiada tylko procentową sygnalizację stanu naładowania akumulatora 

na wyświetlaczu pilota?” 

 

Pytanie nr 4: 

 

„Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny jezdny z wyposażeniem 

ginekologicznym, które nie posiada piątego koła kierunkowego aktywowanego przez pedał 

nożny? Rolę koła kierunkowego pełni jedno z czterech kół w podstawie.”  

 

Pytanie nr 5: 

„Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny jezdny z wyposażeniem 

ginekologicznym, który nie posiada możliwości instalacji elementów plecowych i nożnych o 

rożnych kształtach i wymiarach po dowolnej stronie stołu? „ 

 

  

http://www.iml.biz.pl/


 
 

 

Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi 

XX Wydz. Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

KRS Nr 0000507870 

Kapitał zakładowy: 127 463 000,00 zł (opłacony w całości) 

Nr rachunku bankowego: 55 1240 3073 1111 0010 5905 3612 (Bank PEKAO SA).  
 

 

Inwestycje Medyczne Łódzkiego Sp. z o.o. 

Ul. Gabriela Narutowicza 34 lok. 105        tel.  /+48/ 42 206 88 60 

90-135 Łódź             fax  /+48/ 42 206 88 61 

NIP: 726-26-54-060             REGON: 101745880 

www.iml.biz.pl   

Pytanie nr 6: 

„Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny jezdny z wyposażeniem 

ginekologicznym, który posiada możliwość zamiany podgłówka z podnóżkami?”  

 

Pytanie nr 7: 

„Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny jezdny z wyposażeniem 

ginekologicznym, który posiada regulacje segmentu oparcia pleców w zakresie -400/+850?”   

 

Pytanie nr 8: 

„Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny jezdny z wyposażeniem 

ginekologicznym, który posiada na bezpieczną pracę stołu z możliwością zmiany ułożenia blatu 

wynosząca 200 kg?” 

 

Pytanie nr 9: 

„Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny jezdny z wyposażeniem 

ginekologicznym, który posiada maksymalną wagę stołu wynoszącą 250 kg?”  

 

Pytanie nr 10: 

„Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny jezdny z wyposażeniem 

ginekologicznym, który posiada materace przeciwodleżynowe, antystatyczne, demontowalne, 

odporne na środki dezynfekcyjne, wykonane z poliuretanu spienionego o grubości 50 mm?” 

 

Pytanie nr 11: 

„Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny jezdny z wyposażeniem 

ginekologicznym, który posiada materace mocowane za pomocą kołków przymocowanych do 

blatu stołu w poszczególnych segmentach?” 

 

  

http://www.iml.biz.pl/


 
 

 

Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi 

XX Wydz. Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

KRS Nr 0000507870 

Kapitał zakładowy: 127 463 000,00 zł (opłacony w całości) 

Nr rachunku bankowego: 55 1240 3073 1111 0010 5905 3612 (Bank PEKAO SA).  
 

 

Inwestycje Medyczne Łódzkiego Sp. z o.o. 

Ul. Gabriela Narutowicza 34 lok. 105        tel.  /+48/ 42 206 88 60 

90-135 Łódź             fax  /+48/ 42 206 88 61 

NIP: 726-26-54-060             REGON: 101745880 

www.iml.biz.pl   

Pytanie nr 12: 

„Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny jezdny z wyposażeniem 

ginekologicznym, który posiada materace bez funkcji pamięci kształtu?”  

 

Pytanie nr 13: 

„Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny jezdny z wyposażeniem 

ginekologicznym, który posiada podgłówek płytowy na całą szerokość blatu, z regulacją w 

płaszczyźnie pionowej, wspomagane sprężyną gazową z blokadą, uruchamianymi łatwo 

dostępnymi dla personelu dźwigniami?” 

 

Pytanie nr 14: 

„Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny jezdny z wyposażeniem 

ginekologicznym, która posiada podpórkę ręki z poduszką z pianki, antystatyczną, o długości 

500 mm, z pasem do mocowania ręki i klamrą mocującą ze stali nierdzewnej, której za pomocą 

sprężyny gazowej możliwe są regulacje: kątowa, góra/dół oraz wokół osi pionowej?” 

 

Pytanie nr 15: 

„Pkt. 5. Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy stół operacyjny o nowoczesnej konstrukcji 

blatu wykonanej ze stali nierdzewnej i aluminium anodowego i z pokrywą podstawy wykonaną 

z trwałego tworzywa sztucznego odpornego na środki dezynfekcyjne?” 

 

Pytanie nr 16: 

„Pkt. 9 i 10. Czy Zamawiający dopuści stół operacyjny bez pozycji odwróconej? Nadmieniamy, 

iż oferowany stół ma symetryczną podstawę względem kolumny więc pozycja odwrócona jest 

nie potrzebna jak w przypadku stołów z niesymetryczną podstawą.” 

 

  

http://www.iml.biz.pl/


 
 

 

Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi 

XX Wydz. Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

KRS Nr 0000507870 

Kapitał zakładowy: 127 463 000,00 zł (opłacony w całości) 

Nr rachunku bankowego: 55 1240 3073 1111 0010 5905 3612 (Bank PEKAO SA).  
 

 

Inwestycje Medyczne Łódzkiego Sp. z o.o. 

Ul. Gabriela Narutowicza 34 lok. 105        tel.  /+48/ 42 206 88 60 

90-135 Łódź             fax  /+48/ 42 206 88 61 

NIP: 726-26-54-060             REGON: 101745880 

www.iml.biz.pl   

Pytanie nr 17: 

„Pkt. 11. Prosimy o dopuszczenie stołu wyposażonego w cztery k oła o średnicy 50 mm, 

zabudowane w podstawie co jest rozwiązaniem lepszy m od wymaganego z uwagi na łatwiejsze 

utrzymanie w czystości.” 

 

Pytanie nr 18: 

„Pkt. 12. Czy Zamawiający dopuści aktywację piątego koła z pilota przewodowego?” 

 

Pytanie nr 19: 

„Pkt. 12. Czy Zamawiający dopuści stół operacyjny bez piątego koła kierunkowego?” 

 

Pytanie nr 20: 

„Pkt. 13,14,15,16,17 Czy Zamawiający dopuści stół operacyjny z regulacją Trendelenburga i 

antyTrendelenburga, przechyłów bocznych oraz wysokości, realizowaną elektromechanicznie 

za pomocą pilota przewodowego oraz awaryjnego panelu sterującego umieszczonego na 

kolumnie stołu co jest rozwiązaniem nowocześniejszym od wymaganej pompy hydraulicznej?” 

 

Pytanie nr 21: 

„Pkt. 16. Czy Zamawiający dopuści stół operacyjny z zakresem regulacji wysokości od 558 do 

885 mm?” 

 

Pytanie nr 22: 

„Pkt. 16. Czy Zamawiający dopuści stół operacyjny z zakresem regulacji wysokości o d 540 do 

1040 mm?” 

 

Pytanie nr 23: 

„Pkt. 16. Czy Zamawiający dopuści stół operacyjny z zakresem regulacji wysokości od 640 

1130 mm?” 

http://www.iml.biz.pl/


 
 

 

Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi 

XX Wydz. Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

KRS Nr 0000507870 

Kapitał zakładowy: 127 463 000,00 zł (opłacony w całości) 

Nr rachunku bankowego: 55 1240 3073 1111 0010 5905 3612 (Bank PEKAO SA).  
 

 

Inwestycje Medyczne Łódzkiego Sp. z o.o. 

Ul. Gabriela Narutowicza 34 lok. 105        tel.  /+48/ 42 206 88 60 

90-135 Łódź             fax  /+48/ 42 206 88 61 

NIP: 726-26-54-060             REGON: 101745880 

www.iml.biz.pl   

 

Pytanie nr 24: 

„Pkt. 17. Czy Zamawiający wymaga aby pilot przewodowy posiadał minimum jedną pozycję 

uzyskiwaną jednym przyciskiem do zaprogramowania przez Użytkownika?” 

 

Pytanie nr 25: 

„Pkt. 18. Czy Zamawiający wymaga stołu składającego się z czterech segmentów blatu tj części 

siedziska, podnóżka prawego i lewego, części plecowej do której dołączany jest podgłówek 

jako akcesorium?” 

 

Pytanie nr 26: 

„Pkt. 19. Czy Zamawiający dopuści stół bez pozycji odwróconej a co za tym idzie z segmentami 

nożnymi dołączanymi od strony nóg oraz z regulacją części plecowej zainstalowaną od strony 

pleców? Nadmieniamy, iż oferowany stół ma symetryczną podstawę względem kolumny oraz 

znacznie większy od wymaganego zakres przesuwu wzdłużnego wynoszący 390 mm, co 

gwarantuje lepszy dostęp do pacjenta oraz znacznie prostszą obsługę niż w rozwiązaniu 

opisanym w SWZ, więc pozycja odwrócona jest tu nie potrzebna jak w przypadku stołów z 

niesymetryczna podstawą.” 

 

Pytanie nr 27: 

„Pkt. 22. Czy Zamawiający wymaga aby stół posiadał regulację przesuwu wzdłużnego blatu 

realizowaną z pilota przewodowego gwarantującą przezierność dla aparatu RTG na całej 

długości blatu stołu?” 

 

Pytanie nr 28: 

„Pkt. 23. Czy Zamawiający wymaga podnóżka dzielonego wzdłużnie z niezależną regulacją 

pochylenia za pomocą sprężyny gazowej prawej i lewej części oraz z możliwością rozchylania 

na boki do 90 stopni względem osi wzdłużnej stołu?” 

http://www.iml.biz.pl/


 
 

 

Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi 

XX Wydz. Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

KRS Nr 0000507870 

Kapitał zakładowy: 127 463 000,00 zł (opłacony w całości) 

Nr rachunku bankowego: 55 1240 3073 1111 0010 5905 3612 (Bank PEKAO SA).  
 

 

Inwestycje Medyczne Łódzkiego Sp. z o.o. 

Ul. Gabriela Narutowicza 34 lok. 105        tel.  /+48/ 42 206 88 60 

90-135 Łódź             fax  /+48/ 42 206 88 61 

NIP: 726-26-54-060             REGON: 101745880 

www.iml.biz.pl   

 

Pytanie nr 29: 

„Pkt. 25. Czy Zamawiający wymaga aby stół posiadał elektromechaniczną regulację położenia 

segmentu plecowego blatu, realizowaną z pilota przewodowego i z panelu sterowania 

awaryjnego umieszczonego na kolumnie stołu?” 

 

Pytanie nr 30: 

„Pkt. 25. Czy Zamawiający dopuści stół operacyjny z regulacją segmentu pleców w zakresie 

40 stopni / +70 stopni?” 

 

Pytanie nr31: 

„Pkt. 29. Czy Zamawiający wymaga aby stół posiadał możliwość awaryjnej pracy z sieci 220-

240V w przypadku całkowitego rozładowania baterii?” 

 

Pytanie nr 32: 

„Pkt. 31. Czy Zamawiający dopuści materace mocowane za pomocą rzepów? Nadmieniamy, 

iż jest to popularny system, stosowany przez prawie wszystkich producentów stołów 

operacyjnych gwarantujący długie i bezproblemowe użytkowanie a w przypadku konieczności 

wymiany znikomy koszt w przeciwieństwie do dużo droższych pasków żelowych.” 

 

Odpowiedź do wszystkich pytań z części „Pytania w zakresie zadania nr 6- Łóżko 

porodowe”:  

Zamawiający zmienia treść załącznika 2.6 do SWZ- Stół operacyjny w punktach 5, 10, 11, 12, 

13, 14, 15, 16, 17, 25, 28, 29, 31, 2 i 3 (wyposażenie stołu operacyjnego).  

  

http://www.iml.biz.pl/


 
 

 

Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi 

XX Wydz. Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

KRS Nr 0000507870 

Kapitał zakładowy: 127 463 000,00 zł (opłacony w całości) 

Nr rachunku bankowego: 55 1240 3073 1111 0010 5905 3612 (Bank PEKAO SA).  
 

 

Inwestycje Medyczne Łódzkiego Sp. z o.o. 

Ul. Gabriela Narutowicza 34 lok. 105        tel.  /+48/ 42 206 88 60 

90-135 Łódź             fax  /+48/ 42 206 88 61 

NIP: 726-26-54-060             REGON: 101745880 

www.iml.biz.pl   

 

Lp. Parametr 
Parametry 

wymagane 

Parametr oferowany 

 PODAĆ / OPISAĆ 

Charakterystyka techniczna 

5 

Konstrukcja stołu wykonana ze stali 

nierdzewnej lub ze stali nierdzewnej i 

aluminium anodowego, pokrywa 

podstawy stołu wykonana ze stali 

nierdzewnej lub trwałego tworzywa 

sztucznego odpornego na środki 

dezynfekcyjne. 

Tak, podać  

10 

Pilot z informacją o: 

- włączeniu/ wyłączeniu pilota 

- trzy stopniowym stanie naładowania 

stołu/dopuszcza procentową 

sygnalizację stanu naładowania 

akumulatora 

- ułożeniu pacjenta w pozycji normalnej 

lub odwróconej 

Tak, podać  

11 

Cztery podwójne koła o średnicy min. 

125 mm/ dopuszcza stół wyposażony w 

cztery koła o średnicy 50 mm 

Tak, podać  

12 

Piąte koło kierunkowe aktywowane 

przez pilot przewodowy lub pedał 

nożny/ dopuszcza stół operacyjny bez 

piątego koła kierunkowego 

aktywowanego przez pedał nożny jeśli 

jego rolę pełni jedno z czterech kół w 

podstawie.  

Tak, podać  

13 

Pozycja Trendelenburga / anty-

Trendelenburga uzyskiwana 

mechanicznie lub elektromechanicznie i 

przy pomocy pilota lub za pomocą 

pilota przewodowego oraz awaryjnego 

panelu sterującego umieszczonego na 

Tak, podać  

http://www.iml.biz.pl/


 
 

 

Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi 

XX Wydz. Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

KRS Nr 0000507870 

Kapitał zakładowy: 127 463 000,00 zł (opłacony w całości) 

Nr rachunku bankowego: 55 1240 3073 1111 0010 5905 3612 (Bank PEKAO SA).  
 

 

Inwestycje Medyczne Łódzkiego Sp. z o.o. 

Ul. Gabriela Narutowicza 34 lok. 105        tel.  /+48/ 42 206 88 60 

90-135 Łódź             fax  /+48/ 42 206 88 61 

NIP: 726-26-54-060             REGON: 101745880 

www.iml.biz.pl   

kolumnie stołu w zakresie min. + 30° / - 

30° 

14 

Wychylenia boczne uzyskiwane 

mechanicznie lub elektromechanicznie i 

przy pomocy pilota lub za pomocą 

pilota przewodowego oraz awaryjnego 

panelu sterującego umieszczonego na 

kolumnie stołu w zakresie min. +20° / -

20° 

Tak, podać  

15 

Podwójne sterowanie (możliwość 

sterowania pozycjami stołu przez pilota 

przewodowego oraz awaryjnego panelu 

sterującego umieszczonego na 

kolumnie stołu lub pilota elektrycznego 

lub nożną pompą hydrauliczną) 

Tak, podać  

16 

Regulacja wysokości uzyskiwana 

elektro-hydraulicznie lub 

elektromechanicznie, przy pomocy 

pilota i hydraulicznie z podstawy stołu 

lub przez pilota przewodowego oraz 

awaryjnego panelu sterującego 

umieszczonego na kolumnie stołu, w 

zakresie min 700 mm - 1100 mm  +/- 20 

mm/ dopuszcza zakres 558mm do 

885mm lub 540 mm do 1040 mm. 

Tak, podać  

17 

Pozycje regulowane 

elektrohydraulicznie lub 

elektromechanicznie przez pilota 

przewodowego oraz awaryjnego panelu 

sterującego umieszczonego na 

kolumnie stołu lub pilota: 

- góra, dół, 

- Trendelenburg/Anty-Trendelenburg 

- Przechyły boczne 

Tak  

http://www.iml.biz.pl/


 
 

 

Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi 

XX Wydz. Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

KRS Nr 0000507870 

Kapitał zakładowy: 127 463 000,00 zł (opłacony w całości) 

Nr rachunku bankowego: 55 1240 3073 1111 0010 5905 3612 (Bank PEKAO SA).  
 

 

Inwestycje Medyczne Łódzkiego Sp. z o.o. 

Ul. Gabriela Narutowicza 34 lok. 105        tel.  /+48/ 42 206 88 60 

90-135 Łódź             fax  /+48/ 42 206 88 61 

NIP: 726-26-54-060             REGON: 101745880 

www.iml.biz.pl   

25 

Zakres regulacji segmentu pleców w 

zakresie min. -50°/+70°/ dopuszcza  

-40°/+85° lub -40°/+70° 
Tak, podać  

26 
Bezpieczna praca stołu z możliwością 

zmiany ułożenia blatu min. 225kg. 
Tak, podać  

27 

Bezpieczna praca stołu w pozycji 

horyzontalnej z obciążeniem min. 

250kg. 

Tak, podać  

28 Maksymalna waga stołu 250 kg Tak, podać  

29 

Możliwość monitorowania stanu 

naładowania baterii/ dopuszcza 

możliwość awaryjnej pracy z sieci 220-

240V w przypadku całkowitego 

rozładowania baterii 

Tak, podać  

31 

Materace mocowane za pomocą 

wielorazowych pasków żelowych lub 

rzepów z możliwością mycia i 

dezynfekcji 

Tak, podać  

Wyposażenie stołu operacyjnego 

2 

Sekcja głowy, ustawiana w dwóch 

płaszczyznach, automatyczne 

blokowanie kąta nachylenia podgłówka, 

zintegrowana sprężyna gazowa, 

wspomagająca ręczną regulację 

nachylenia podgłówka, możliwość 

szybkiego odłączenia./dopuszcza 

podgłówek płytowy na całą szerokość 

blatu, z regulacją w płaszczyźnie 

pionowej, wspomagane sprężyną 

gazową z blokadą, uruchamianymi łatwo 

dostępnymi dla personelu dźwigniami/ 

dopuszcza możliwość zamiany 

podgłówka z podnóżkami 

Tak, podać  

http://www.iml.biz.pl/


 
 

 

Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi 

XX Wydz. Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

KRS Nr 0000507870 

Kapitał zakładowy: 127 463 000,00 zł (opłacony w całości) 

Nr rachunku bankowego: 55 1240 3073 1111 0010 5905 3612 (Bank PEKAO SA).  
 

 

Inwestycje Medyczne Łódzkiego Sp. z o.o. 

Ul. Gabriela Narutowicza 34 lok. 105        tel.  /+48/ 42 206 88 60 

90-135 Łódź             fax  /+48/ 42 206 88 61 

NIP: 726-26-54-060             REGON: 101745880 

www.iml.biz.pl   

3 

Sekcja nóg, dzielona, opuszczana, 

odchylana na boki z mechanizmem 

blokującym, wspomagana sprężyną 

gazową, możliwość szybkiego 

odłączenia/dopuszcza możliwość 

zamiany podgłówka z podnóżkami 

Tak, podać  

 

Pozostała treść zapisów Załącznika nr 2.6 pozostaje bez zmian. 

Pytania do treści SWZ 

 

 Pytanie nr 1: 

„Rozdział XI. WYKAZ OŚWIADCZEŃ LUB DOKUMENTÓW, POTWIERDZAJĄCYCH  

SPEŁNIENIE WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ BRAK PODSTAW 

WYKLUCZENIA Pkt 8.  a) 

Opisy, foldery, katalogi, karty techniczne i prospekty producenta są materiałami reklamowymi 

tworzonymi dla szerokiego grona odbiorców, a nie konkretnego Zamawiającego, Wobec 

powyższego nie jest możliwe umieszczenie na nich wszystkich informacji i parametrów, które 

są wymagane w danym postępowaniu.  

Czy w przypadku braku jednoznacznego potwierdzenia parametru w katalogach lub ulotach 

producenta, Zamawiający dopuści załączenie oświadczenia autoryzowanego dystrybutora 

potwierdzające spełnianie opisanego wymagania?” 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający zmienia treść SWZ w rozdziale XI pkt 8 lit. a), który otrzymuje brzmienie:  

„Opisów, folderów, katalogów, kart technicznych lub prospektów oferowanego przedmiotu 

zamówienia potwierdzające spełnienie wymaganych parametrów oferowanych zgodnie z 

opisem w SWZ (z zaznaczeniem Pakietu i pozycji, której dotyczy). W przypadku braku 

jednoznacznego potwierdzenia parametru w katalogach lub ulotach producenta, Zamawiający 

http://www.iml.biz.pl/


 
 

 

Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi 

XX Wydz. Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

KRS Nr 0000507870 

Kapitał zakładowy: 127 463 000,00 zł (opłacony w całości) 

Nr rachunku bankowego: 55 1240 3073 1111 0010 5905 3612 (Bank PEKAO SA).  
 

 

Inwestycje Medyczne Łódzkiego Sp. z o.o. 

Ul. Gabriela Narutowicza 34 lok. 105        tel.  /+48/ 42 206 88 60 

90-135 Łódź             fax  /+48/ 42 206 88 61 

NIP: 726-26-54-060             REGON: 101745880 

www.iml.biz.pl   

dopuści załączenie oświadczenia producenta potwierdzające spełnianie opisanego 

wymagania,” 

  

http://www.iml.biz.pl/


 
 

 

Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi 

XX Wydz. Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

KRS Nr 0000507870 

Kapitał zakładowy: 127 463 000,00 zł (opłacony w całości) 

Nr rachunku bankowego: 55 1240 3073 1111 0010 5905 3612 (Bank PEKAO SA).  
 

 

Inwestycje Medyczne Łódzkiego Sp. z o.o. 

Ul. Gabriela Narutowicza 34 lok. 105        tel.  /+48/ 42 206 88 60 

90-135 Łódź             fax  /+48/ 42 206 88 61 

NIP: 726-26-54-060             REGON: 101745880 

www.iml.biz.pl   

Pytania w zakresie Wzoru umowy w zakresie § 2 

 

Pytanie nr 1: 

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 8 tygodni?” 

 

Pytanie nr 2: 

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji zamówienia do 8 tygodni?” 

 

Pytanie nr 3: 

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji zamówienia do 12 tygodni?” 

 

 Pytania nr 4: 

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostarczenia / montażu / instalacji i 

uruchomienia przedmiotu zamówienia do 12 tygodni od dnia zawarcia umowy?” 

 

Odpowiedź do wszystkich pytań z części „Pytania w zakresie Wzory umowy w 

zakresie § 2”:  

Zamawiający zmienia treść załącznika 4 do SWZ- Wzór umowy w § 2 ust. 1, który otrzymuje 

brzmienie:  

„Wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia / montażu / instalacji i uruchomienia 

przedmiotu zamówienia na własny koszt i ryzyko w terminie nie dłuższym niż do 8 tygodni od 

dnia zawarcia umowy, zachowując wszelkie środki ostrożności, w szczególności w zakresie 

instalacji. Wykonawca zgłosi Zamawiającemu gotowość do odbioru przedmiotu zamówienia 

w formie pisemnej.” 

Pozostała treść zapisów Załącznika nr 4 w zakresie § 2 pozostaje bez zmian. 

  

http://www.iml.biz.pl/


 
 

 

Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi 

XX Wydz. Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

KRS Nr 0000507870 

Kapitał zakładowy: 127 463 000,00 zł (opłacony w całości) 

Nr rachunku bankowego: 55 1240 3073 1111 0010 5905 3612 (Bank PEKAO SA).  
 

 

Inwestycje Medyczne Łódzkiego Sp. z o.o. 

Ul. Gabriela Narutowicza 34 lok. 105        tel.  /+48/ 42 206 88 60 

90-135 Łódź             fax  /+48/ 42 206 88 61 

NIP: 726-26-54-060             REGON: 101745880 

www.iml.biz.pl   

Pytania w zakresie Wzoru umowy w zakresie § 3  

 

Pytanie nr 1:  

„Pytanie do wzoru umowy § 3 ust. 1  

Praktyką w przypadku gwarancji udzielanej na urządzenia medyczne jest wyłączanie tych 

wad i awarii aparatów, które wynikają z nieprawidłowego użycia (niezgodnego z instrukcją 

lub przeznaczeniem) aparatu przez Zamawiającego lub też spowodowane są okolicznościami 

o charakterze siły wyższej.  

Czy wobec takiego katalogu włączeń z gwarancji, które są standardem dla aparatury 

medycznej, będącej przedmiotem niniejszego postępowania, Zamawiający wyraża zgodę na 

dokonanie modyfikacji zapisu w następujący sposób: 

,,Gwarancją nie są objęte uszkodzenia i wady dostarczanego sprzętu wynikłe na skutek: 

- eksploatacji przez Zamawiającego niezgodnej z jego przeznaczeniem, niestosowania się 

Zamawiającego do instrukcji obsługi, 

- samowolnych napraw, przeróbek lub zmian konstrukcyjnych (dokonywanych przez 

Zamawiającego lub inne nieuprawnione osoby); 

- Celowego lub nieumyślnego niewłaściwego użycia lub zaniedbania, uszkodzeń 

mechanicznych, chemicznych lub termicznych, jak również powstałych wskutek zaistnienia 

siły wyższej, działania władz wojskowych lub cywilnych, pożarów, powodzi, zalania, 

strajków lub innych zaburzeń w pracy, wojny, buntów, i innych powodów poza racjonalną 

kontrolą Wykonawcy”?” 

 

Pytanie nr 2:  

„Pytanie do wzoru umowy § 3 ust. 3 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę treści par. 3 ust. 3 w taki sposób, aby okres 

gwarancji dla nowo zainstalowanych elementów po naprawie wynosił 3 miesiące?” 

 

  

http://www.iml.biz.pl/


 
 

 

Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi 

XX Wydz. Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

KRS Nr 0000507870 

Kapitał zakładowy: 127 463 000,00 zł (opłacony w całości) 

Nr rachunku bankowego: 55 1240 3073 1111 0010 5905 3612 (Bank PEKAO SA).  
 

 

Inwestycje Medyczne Łódzkiego Sp. z o.o. 

Ul. Gabriela Narutowicza 34 lok. 105        tel.  /+48/ 42 206 88 60 

90-135 Łódź             fax  /+48/ 42 206 88 61 

NIP: 726-26-54-060             REGON: 101745880 

www.iml.biz.pl   

Pytanie nr 3:  

„Pytanie do wzoru umowy § 3 ust. 8 

Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o wprowadzenie modyfikacji § 3 ust. 8 polegającej 

na dodaniu zdania: 

„W przypadku konieczności sprowadzenia cześci zamiennych z zagranicy, termin skutecznej 

naprawy może ulec przedłuzeniu do 7 dni roboczych”.” 

 

Pytanie nr 4:  

„Pytanie do wzoru umowy § 3 ust. 10 

Z uwagi na specyfikę urządzeń medycznych, czynności serwisowe zapewne będą 

dokonywane, co wynika z normalnej eksploatacji urządzenia. W naszej ocenie przedłużenie 

okresu gwarancji powinno nastapić nie o czas napraw, które zapewne nastąpią, a o czas 

przedłużającej się naprawy ponad terminy określone w umowie. W związku z powyższym 

prosimy o wprowadzenie stosownej zmiany w treści umowy.” 

 

Pytanie nr 5:  

„Pytanie do wzoru umowy § 3 ust. 11 

Ze względu na fakt, ze technologia wytwarzania sprzętu komputerowego ulega szybkim 

zmianom i cykle produkcyjne podzespołów są stosunkowo krótkie w celu zastąpienia ich 

nowymi technologicznie odpowiednikami, zwracamy się z prośbą o skrócenie terminu 

dostępności części zamiennych do siedmiu lat.” 

 

Pytanie nr 6:  

„Pytanie do wzoru umowy § 3 ust. 15 

Z uwagi na to, że pełen dostęp do aparatu może być rozumiany jako dostęp do algorytmów, 

które są objęte obowiązkiem rejestracji urządzenia medycznego (np. FDA, CE) i jako taki nie 

może być przekazywany osobom nieupoważnionym przez wytwórcę aparatu do dokonywania 

zmian (bezpieczeństwo pacjenta) prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający przez 

http://www.iml.biz.pl/


 
 

 

Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi 

XX Wydz. Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

KRS Nr 0000507870 

Kapitał zakładowy: 127 463 000,00 zł (opłacony w całości) 

Nr rachunku bankowego: 55 1240 3073 1111 0010 5905 3612 (Bank PEKAO SA).  
 

 

Inwestycje Medyczne Łódzkiego Sp. z o.o. 

Ul. Gabriela Narutowicza 34 lok. 105        tel.  /+48/ 42 206 88 60 

90-135 Łódź             fax  /+48/ 42 206 88 61 

NIP: 726-26-54-060             REGON: 101745880 

www.iml.biz.pl   

przekazanie kluczy serwisowych rozumie kody i hasła umożliwiające serwisowanie aparatu i 

stacji roboczych.” 

 

Pytanie nr 7:  

„Pytanie do wzoru umowy § 3 ust. 17 

Zwracam się z prośbą o udostępnienie wzoru umowy powierzenia danych osobowych, którą 

Zamawiający ma zamiar zawrzeć z Wykonawcą.” 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że umowa powierzenia przetwarzania danych osobowych zostanie 

sporządzona  po zawarciu umowy ustalona z użytkownikiem. 

 

 Pytanie nr 8: 

„Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o odstąpienie od wymogu zapewnienia urządzenia 

zastępczego. Pragniemy nadmienić, iż asortyment będący przedmiotem zamówienia jest 

każdorazowo produkowany pod określone wymagania Zamawiającego, a żaden  

z Wykonawców nie posiada na stanach magazynowych produktów o takich samych 

parametrach, ponieważ wiązałoby się to z koniecznością produkowania podwójnie sprzętów 

oferowanych w postępowaniach publicznych.” 

 

Odpowiedź do pozostałych pytań z części „Pytania w zakresie Wzoru umowy  

w zakresie § 3”: 

Zamawiający zmienia treść załącznika 4 do SWZ- Wzór umowy w § 3 ust. 11, który otrzymuje 

brzmienie:  

„Wykonawca zagwarantuje dostępność części zamiennych dla sprzętu medycznego przez 

minimum 7 lat od zawarcia umowy.” 

Pozostała treść zapisów Załącznika nr 4 w zakresie § 3 pozostaje bez zmian. 

 

http://www.iml.biz.pl/


 
 

 

Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi 

XX Wydz. Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

KRS Nr 0000507870 

Kapitał zakładowy: 127 463 000,00 zł (opłacony w całości) 

Nr rachunku bankowego: 55 1240 3073 1111 0010 5905 3612 (Bank PEKAO SA).  
 

 

Inwestycje Medyczne Łódzkiego Sp. z o.o. 

Ul. Gabriela Narutowicza 34 lok. 105        tel.  /+48/ 42 206 88 60 

90-135 Łódź             fax  /+48/ 42 206 88 61 

NIP: 726-26-54-060             REGON: 101745880 

www.iml.biz.pl   

Pytania w zakresie Wzoru umowy w zakresie § 5 

 

Pytanie nr 1:  

„Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z 

dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie 

i przesyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not 

korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-

mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy?” 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający zmienia treść załącznika 4 do SWZ- Wzór umowy w § 5 ust 3, który otrzymuje 

brzmienie:  

„Płatność całości wynagrodzenia na rzecz Wykonawcy nastąpi na podstawie faktury, w której 

zostanie ujęte rozbicie cen za poszczególne pozycje (jeżeli dotyczy), wystawionej przez 

Wykonawcę po wykonaniu przedmiotu zamówienia, tj. po dokonaniu przez Zamawiającego 

odbioru przedmiotu zamówienia bez zastrzeżeń oraz podpisaniu stosownego protokołu odbioru 

przez obie Strony. Wystawianie i przesyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także 

not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF będzie możliwe 

na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-

mail Wykonawcy.” 

Pozostała treść zapisów Załącznika nr 4 w zakresie § 5 pozostaje bez zmian. 

 

 

  

http://www.iml.biz.pl/


 
 

 

Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi 

XX Wydz. Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

KRS Nr 0000507870 

Kapitał zakładowy: 127 463 000,00 zł (opłacony w całości) 

Nr rachunku bankowego: 55 1240 3073 1111 0010 5905 3612 (Bank PEKAO SA).  
 

 

Inwestycje Medyczne Łódzkiego Sp. z o.o. 

Ul. Gabriela Narutowicza 34 lok. 105        tel.  /+48/ 42 206 88 60 

90-135 Łódź             fax  /+48/ 42 206 88 61 

NIP: 726-26-54-060             REGON: 101745880 

www.iml.biz.pl   

Pytania w zakresie Wzoru umowy w zakresie § 6 

 

Pytanie nr 1:  

„Dotyczy wzoru umowy § 6 ust. 2 pkt g, h 

W naszej ocenie zaproponowane kary umowne są rażąco wysokie. Na rynku wyrobów 

medycznych przyjęło się, iż wysokość kary to 0,1 - 0,2% za dzień zwłoki w wywiązniu się z 

warunków umowy. W związku z tym, prosimy o obniżenie kary umownej do przyjętego w 

branży poziomu i zmianę w/w ustępów na:  

b. w wysokości 0,2% wynagrodzenia określonego w § 5 ust. 1 (rozumianego jako całość 

przedmiotu zamówienia lub jego odpowiednia część), w przypadku uchybienia terminowi 

określonemu w § 2 ust. 1 niniejszej umowy, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki; 

g. w wysokości 0,2% wynagrodzenia określonego w § 5 ust. 1, w przypadku 

nieprzywrócenia do stanu pierwotnego na koszt własny pomieszczeń, w których przedmiot 

zamówienia jest instalowany, w sytuacji określonej w § 2 ust. 2 umowy- w terminie 3 dni od 

dnia zgłoszenia przez Użytkownika przedmiotu zamówienia, za każdy rozpoczęty dzień 

zwłoki; 

h. w wysokości 0,2% wynagrodzenia określonego w § 5 ust. 1 w przypadku 

niedostarczenia sprzętu zastępczego w przypadku uchybienia terminowi określonemu w § 3 

ust. 12 umowy, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki.” 

 

 Pytanie nr 2: 

„Dotyczy wzoru umowy § 6 ust. 5 

Prosimy o usunięcie postanowienia uprawniającego Zamawiającego do potrącania kar 

umownych z wynagrodzeniem wykonawcy. 

Postanowienie takie narusza zasadę równowagi stron i proporcjonalności.” 

 

  

http://www.iml.biz.pl/


 
 

 

Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi 

XX Wydz. Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

KRS Nr 0000507870 

Kapitał zakładowy: 127 463 000,00 zł (opłacony w całości) 

Nr rachunku bankowego: 55 1240 3073 1111 0010 5905 3612 (Bank PEKAO SA).  
 

 

Inwestycje Medyczne Łódzkiego Sp. z o.o. 

Ul. Gabriela Narutowicza 34 lok. 105        tel.  /+48/ 42 206 88 60 

90-135 Łódź             fax  /+48/ 42 206 88 61 

NIP: 726-26-54-060             REGON: 101745880 

www.iml.biz.pl   

Odpowiedź do wszystkich pytań z części „Pytania w zakresie Wzory umowy w 

zakresie § 6”:  

Zamawiający nie zmienia treść załącznika 4 do SWZ- Wzór umowy w § 6. 

  

http://www.iml.biz.pl/


 
 

 

Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi 

XX Wydz. Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

KRS Nr 0000507870 

Kapitał zakładowy: 127 463 000,00 zł (opłacony w całości) 

Nr rachunku bankowego: 55 1240 3073 1111 0010 5905 3612 (Bank PEKAO SA).  
 

 

Inwestycje Medyczne Łódzkiego Sp. z o.o. 

Ul. Gabriela Narutowicza 34 lok. 105        tel.  /+48/ 42 206 88 60 

90-135 Łódź             fax  /+48/ 42 206 88 61 

NIP: 726-26-54-060             REGON: 101745880 

www.iml.biz.pl   

Inne pytania w zakresie Wzoru umowy  

 

Pytanie nr 1:  

„Z uwagi na wciąż dynamicznie rozwijającą się sytuację w kraju oraz na świecie proponujemy 

uzupełnienie umowy o następujące zastrzeżenia dotyczące siły wyższej: 

Żadna ze Stron nie będzie odpowiedzialna za niewykonanie lub nienależyte wykonanie 

zobowiązań wynikających z Umowy, spowodowanych siłą wyższą, tj. przez okoliczności 

nadzwyczajne, nieprzewidywalne, lub też niemożliwe do uniknięcia mimo możliwości ich 

przewidzenia, w szczególności: klęski żywiołowe, katastrofy, strajki, zamieszki, embarga, 

stany zagrożenia epidemicznego, stany epidemii, stany nadzwyczajne, w tym stany klęski 

żywiołowej, decyzje, zarządzenia organów państwa itp.” 

 

 Pytanie nr 2: 

„Z uwagi na wciąż dynamicznie rozwijającą się sytuację w kraju oraz na świecie proponujemy 

uzupełnienie umowy o następujące zastrzeżenia dotyczące siły wyższej:  

Terminy wykonania zobowiązań wynikających z Umowy, w tym czasu reakcji, ulegają 

przedłużeniu o czas trwania siły wyższej.” 

 

 Pytanie nr 3: 

„Z uwagi na wciąż dynamicznie rozwijającą się sytuację w kraju oraz na świecie proponujemy 

uzupełnienie umowy o następujące zastrzeżenia dotyczące siły wyższej:  

W przypadku zaistnienia zdarzenia siły wyższej, Strona, która na skutek siły wyższej nie może 

należycie wykonać zobowiązań wynikających z Umowy, zawiadomi niezwłocznie drugą 

Stronę o zaistnieniu siły wyższej, jednocześnie określając jej wpływ na wykonanie zobowiązań. 

Po zawiadomieniu, Strony będą współdziałać w dobrej wierze w celu wywiązania się ze 

zobowiązań w stopniu, w jakim jest to praktycznie możliwe oraz będzie poszukiwać wszelkich 

sensownych alternatywnych środków działania, możliwych mimo zaistnienia okoliczności siły 

wyższej.” 

 

http://www.iml.biz.pl/


 
 

 

Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi 

XX Wydz. Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

KRS Nr 0000507870 

Kapitał zakładowy: 127 463 000,00 zł (opłacony w całości) 

Nr rachunku bankowego: 55 1240 3073 1111 0010 5905 3612 (Bank PEKAO SA).  
 

 

Inwestycje Medyczne Łódzkiego Sp. z o.o. 

Ul. Gabriela Narutowicza 34 lok. 105        tel.  /+48/ 42 206 88 60 

90-135 Łódź             fax  /+48/ 42 206 88 61 

NIP: 726-26-54-060             REGON: 101745880 

www.iml.biz.pl   

Odpowiedź do wszystkich pytań z części „Inna pytania w zakresie Wzory 

umowy”:  

Zamawiający nie zmienia treść załącznika 4 do SWZ- Wzór umowy  

 

Zamawiający  w związku z powyższymi wyjaśnieniami zmienia treść SWZ w 

rozdziale III ust. 1, który otrzymują brzmienie:  

 

„Przedmiotem zamówienia niniejszego postępowania zakupowego jest realizacja 

inwestycji pn. „Dostawa sprzętu i aparatury medycznej dla wyposażenia Bloku Porodowego 

Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Skierniewicach” przy ul. Stanisława Rybickiego 1 w 

Skierniewicach zgodnie ze szczegółowym opisem wymaganych parametrów technicznych 

sprzętu medycznego objętego zamówieniem, który Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć, 

zamontować/zainstalować oraz uruchomić - Załącznik nr 2.1 poz. 1 (zmiana nr 1), Załącznik 

nr 2.1 poz. 2 (zmiana nr 1), Załącznik nr 2.2 (zmiana nr 1), Załącznik nr 2.3 (zmiana nr 1), 

Załącznik nr 2.4 (zmiana nr 1), Załącznik nr 2.5 (zmiana nr 1), Załącznik nr 2.6 (zmiana nr 1) 

– Wymagane parametry techniczne do SWZ.” 

 

Zamawiający  w związku z powyższymi wyjaśnieniami zmienia treść SWZ w rozdziale 

III ust. 2 lit. c, który otrzymują brzmienie:  

 

„Zamawiający wymaga, aby Wykonawca gwarantował, że dostarczony sprzęt 

medyczny i wyposażenie jest fabrycznie nowy, nie był używany, data produkcji zgodna z 

wymaganiami Załącznik nr 2.1 poz. 1 (zmiana nr 1), Załącznik nr 2.1 poz. 2 (zmiana nr 1), 

Załącznika nr 2.2 (zmiana nr 1), Załącznika nr 2.3 (zmiana nr 1), Załącznika nr 2.4 (zmiana nr 

1), Załącznika nr 2.5 (zmiana nr 1), Załącznik nr 2.6 (zmiana nr 1) niepowystawowy, 

nieregenerowany, kompletny i gotowy do użytkowania bez żadnych dodatkowych zakupów 

poza materiałami eksploatacyjnymi, oraz że nie ma wad fizycznych i prawnych.” 

 

Zamawiający  w związku z powyższymi wyjaśnieniami zmienia treść SWZ w rozdziale 

VIII, który otrzymuje brzmienie:  

http://www.iml.biz.pl/


 
 

 

Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi 

XX Wydz. Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

KRS Nr 0000507870 

Kapitał zakładowy: 127 463 000,00 zł (opłacony w całości) 

Nr rachunku bankowego: 55 1240 3073 1111 0010 5905 3612 (Bank PEKAO SA).  
 

 

Inwestycje Medyczne Łódzkiego Sp. z o.o. 

Ul. Gabriela Narutowicza 34 lok. 105        tel.  /+48/ 42 206 88 60 

90-135 Łódź             fax  /+48/ 42 206 88 61 

NIP: 726-26-54-060             REGON: 101745880 

www.iml.biz.pl   

 

„Przedmiot zamówienia będzie dostarczony w terminie nie dłuższym niż do 4 tygodni 

od dnia zawarcia umowy.” 

 

Zamawiający  w związku z powyższymi wyjaśnieniami zmienia treść SWZ w rozdziale 

XV ust. 1, który otrzymuje brzmienie:  

 

„Wykonawca związany jest złożoną ofertą przez okres do 90 dni, tj. do dnia 27.10.2023 

r.” 

 

Zamawiający  w związku z powyższymi wyjaśnieniami zmienia treść SWZ w rozdziale 

XVI ust. 1 lit. a) i b), który otrzymują brzmienie:  

 

„a) wypełniony formularz ofertowy sporządzony wg załącznika nr 1 do SWZ (zmiana 

nr 1); 

b) wypełniony formularz wymaganych parametrów technicznych – przedmiot 

zamówienia sporządzony wg załączników nr 2.1 poz. 1 (zmiana nr 1), 2.1 poz. 2 (zmiana nr 1), 

2.2 (zmiana nr 1), 2.3 (zmiana nr 1), 2.4 (zmiana nr 1), 2.5 (zmiana nr 1), 2.6 (zmiana nr 1) do 

SWZ;” 

 

Zamawiający  w związku z powyższymi wyjaśnieniami zmienia treść SWZ w rozdziale 

XVII ust. 1, który otrzymuje brzmienie:  

 

„Ofertę należy złożyć do dnia 31.07.2023 r. do godz. 10:00 pod rygorem nieważności 

na adres Platformy zakupowej. Ryzyko błędnego doręczenia oferty obciąża Wykonawcę.” 

 

Zamawiający  w związku z powyższymi wyjaśnieniami zmienia treść SWZ w rozdziale 

XVII ust. 3, który otrzymuje brzmienie:  

http://www.iml.biz.pl/


 
 

 

Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi 

XX Wydz. Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

KRS Nr 0000507870 

Kapitał zakładowy: 127 463 000,00 zł (opłacony w całości) 

Nr rachunku bankowego: 55 1240 3073 1111 0010 5905 3612 (Bank PEKAO SA).  
 

 

Inwestycje Medyczne Łódzkiego Sp. z o.o. 

Ul. Gabriela Narutowicza 34 lok. 105        tel.  /+48/ 42 206 88 60 

90-135 Łódź             fax  /+48/ 42 206 88 61 

NIP: 726-26-54-060             REGON: 101745880 

www.iml.biz.pl   

 

„Otwarcie ofert nastąpi w dniu 31.07.2023 r. do godz. 10:15.” 

 

Zamawiający  w związku z powyższymi wyjaśnieniami zmienia treść SWZ w rozdziale 

XXVI ust. 1 i 2, który otrzymują brzmienie:  

 

„1. Załącznik nr 1 do SWZ: Formularz oferty (zmiana nr 1),  

2. Załącznik nr 2.1 poz. 1 (zmiana nr 1), Załącznik nr 2.1 poz. 2 (zmiana nr 1), Załącznika nr 

2.2 (zmiana nr 1), Załącznika nr 2.3 (zmiana nr 1), Załącznika nr 2.4 (zmiana nr 1), Załącznika 

nr 2.5 (zmiana nr 1), Załącznika nr 2.6 (zmiana nr 1) do SWZ: Przedmiot zamówienia – 

wymagane parametry techniczne” 

 

Zamawiający  w związku z powyższymi wyjaśnieniami zmienia treść SWZ w rozdziale 

XXVI ust. 5, który otrzymują brzmienie:  

 

„Załącznik nr 4 do SWZ: Wzór umowy (zmiana nr 1)” 

 

Zamawiający  w związku z powyższymi wyjaśnieniami zmienia treść Załącznika nr 1 

do SWZ- Formularz ofertowy w punkcie 3, lit. a), który otrzymuje brzmienie:  

 

„Przedmiot zamówienia będzie dostarczony w terminie nie dłuższym niż do 8 tygodni 

od dnia zawarcia umowy.” 

 

Zamawiający zastępuje SWZ, SWZ (zmiana nr 1). 

 

Zamawiający zastępuje Załącznik nr 1 – Formularz oferty, Załącznikiem nr 1- Formularz oferty 

(zmiana nr 1) 

 

http://www.iml.biz.pl/


 
 

 

Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi 

XX Wydz. Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

KRS Nr 0000507870 

Kapitał zakładowy: 127 463 000,00 zł (opłacony w całości) 

Nr rachunku bankowego: 55 1240 3073 1111 0010 5905 3612 (Bank PEKAO SA).  
 

 

Inwestycje Medyczne Łódzkiego Sp. z o.o. 

Ul. Gabriela Narutowicza 34 lok. 105        tel.  /+48/ 42 206 88 60 

90-135 Łódź             fax  /+48/ 42 206 88 61 

NIP: 726-26-54-060             REGON: 101745880 

www.iml.biz.pl   

Zamawiający zastępuje Załącznik nr 2.1 poz. 1- Lampa zabiegowo, Załącznikiem nr 2.1 poz. 

1- Lampa zabiegowa (zmiana nr 1) 

 

Zamawiający zastępuje Załącznik nr 2.1 poz. 2- Lampa zabiegowo, Załącznikiem nr 2.1 poz. 

2- Lampa zabiegowa (zmiana nr 1) 

 

Zamawiający zastępuje Załącznik nr 2.2- Wózek reanimacyjny z wyposażeniem, Załącznikiem 

nr 2.2- Wózek reanimacyjny z wyposażeniem (zmiana nr 1) 

 

Zamawiający zastępuje Załącznik nr 2.3- Łóżko porodowe, Załącznikiem nr 2.3- Łóżko 

porodowe (zmiana nr 1) 

 

Zamawiający zastępuje Załącznik nr 2.4- Myjnia, Załącznikiem nr 2,4- Myjnia (zmiana nr 1) 

Zamawiający zastępuje Załącznik nr 2.5- Stanowisko do resuscytacji noworodka, Załącznikiem 

nr 2.5- Stanowisko do resuscytacji noworodka (zmiana nr 1) 

 

Zamawiający zastępuje Załącznik nr 2.6- Stół operacyjny, Załącznikiem nr 2.5- Stół operacyjny 

(zmiana nr 1) 

 

Zamawiający zastępuje Załącznik nr 4- Wzór umowy, Załącznikiem nr 4- Wzór umowy 

(zmiana nr 1) 

 

Zamawiający zmienił ogłoszenie o zamówieniu w zakresie wyżej wymienionych zmian. 

 

 

 Kierownik Wydziału Zamówień Publicznych 

                                                                              Sylwia Frąckowiak         

                /podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/ 

http://www.iml.biz.pl/

		2023-07-14T08:48:34+0200




